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NAAM

Jos Derksen

C. van Haarlem
M.R. Pastoors

comb verhoef & znn.
J. Straub
Laurensen-Hendriks
S. Jordens

C. van Haarlem
G.W.R. Loman
Diesvelt & wanders

J. Hengeveld

C. van Haarlem
Jos Derksen

T. willems
L.T.M. Bramel
pPoelstra & znn
Gebr v. Aalst
P. Sticker

C. van Haarlem
Comb verwaaijen

J. Straub

Benno Firing jr
Benno Firing jr
Jos Derksen

E. v. Aalten
Benno Firing jr
D. Altenaar
H.C.M. Lukkassen
Gebr v. Aalst
Gerard Schalkwijk

E. Looyen

Gebr sanders & zn
J. Straub

Gebr spekking

G. Bruggeman

B.van der Horst
Maurice Derksen
Eder & Eder 1 Comb
T. willems

Jay Lissenberg

Comb de M.A. Groot &
Bas Weijers

G. Gesthuizen

w. Raben

A.A. Jansen

Maurice Derksen
Gilsing

J.W.H. Janssen
Th.H.M. Schmitjes
Jay Lissenberg

H. Zweers

P. Sticker

H. Peperkamp

S. Jordens
Jochemsen en znn.
Gebr Sspekking

S. Jordens

L.T.M. Bramel
A.P.C. Meulenbeek
J. Leenders

Comb J. Stern

Abr. van Gelderen

J. Straub

J. Straub

J.L. Crommentuyn
Comb. Veraart en Zn.
T. willems

R. van Moorselaar
M.L.C. Jansen

J.H. van de Pol

B.W. Verwolf

J. van Kalkeren
H. de Bree

J.H. van de Pol
B. Boekhout

P. Boender

Th. van 0Oss
Th.H.M. Schmitjes
B. Boekhout

H. van Dam

Comb.Meulman

J.G.M. Hartjes

J. ten Have

L.T.M. Bramel

Jos Derksen
E.L.T.Hendriks

H. Neijenhuis

Comb Steenbeek & zn
B. v. Holland & zn.
Jay Lissenberg

H. Mulder

P. Sticker

H. Zweers

w.J Evers

H. van Lubeck
Harrie Scheers

L. Roodbeen

Comb Bosman

B.van der Horst
Comb van den Berg

Orange
WOONPLAATS

Etten

Terbor?
varsselder
46446 Emmerich
ulft

Beuningen G1d
Dinxperlo
Terborg
Silvolde
Loi1-Didam

Dinxperlo
Terborg
Etten
Balgoy
Loerbeek
utrecht
ulft
Silvolde
Terborg
Deest

ulft
's-Heerenberg
's-Heerenberg
Etten

Huissen
's-Heerenberg
Giesbeek
westervoort
ulft

Lopik

Amerongen
MilTlingen a/d
ulft

Terborg
Arnhem
Groesbeek
Braamt
Ni?megen

Ba goK
Utrecht

Nieuwegein
Groesbeek
Millingen a/d
Loil-Didam
's-Heerenberg
Braamt
Netterden
Groesbeek
Beek Ubbergen
utrecht

varsselder
Silvolde
Zetten
Dinxperlo
Bennekom
Terborg
Dinxperlo
Loerbeek
Didam
Heteren

ulft

Ameide

ulft

ulft

Beneden Leeuwe
utrecht

Balgoy
wadenoyen
Ewijk

Arnhem

Arkel
oosterhout
Ssoest

Arnhem
Utrecht
Leusden
Afferden

Beek Ubbergen
Utrecht
Doetinchem

Zevenaar

ulft
varsselder - v
Loerbeek

Etten
Groesbeek
Silvolde

De Bilt

Ede

Utrecht

Arnhem
Silvolde
varsselder
Didam
Druten
Doetinchem
Renkum
Doetinchem
Groesbeek
utrecht

MET 2507 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD

LIDNUMMER

0841.
0870.
0840.

0391

AFSTAND

.289
.242
.308
.680
.205
.739
.140
02
873.024
875.383

869.584
03

02
854.158
873.561
883.144
871.768
873.798

04

865.571
02
868.225
02
03
871.144

03
879.365
873.085

02

871.993

877.034
864.918
03
875.252
875.007
851.976
873.657
8582421

0
887.998

879.495
854.
864.
875.
868.

866.593

855.060

860.610
02

870.230
02
869.979
02
878.623
02
03
02

873.175
873.070

871.258
870.464
04

05
863.532
887.484

03
861.234
863.811
874.000

860.017

865.282

896.082
02

883.170

890.993

864.146
02

02
878.455

872.824

870.843

870.479
03

04
854.256
873.445
887.637
881.107

03

879.401
03

02
873.828
864.038
877.839
876.247
876.787

02
883.033

JR-RINGNR

OCORFRONONOPOLY ORFROOOOOWVWR WVOOXRRFRRFRORYO FROOROOWXOO OFRORORFRVLOWX OORRNNRFOOR VRFROVROOOOR FRORORRRFROVORLOVO OO0OONOORORO ONFOOOWRERO

.1354747
.1460502
.1437492
.1182481
.1249866

1398677
1359836

.1460499
.1504472

1453190
1359673

.1460467

1354752
1485123

.1353493
.1452539
.1481647
.1393953
.1394175
.1403137

1935634

.1419886
.1464333

1439434
5004304
1419864

.1342488
.1434303

1935119

.1502233

1488167

.1409578
.1369731

1904500
1345655
1475452

.1919551
.1410873
.1484909
.2021645

2028987

.1409306

1409138

.1425397

1459525
1462380

.1437330

1475564

.1415157
.1453227

.5801882
.2069646

1388641
1925471

.1308853
.1394788
.1426808

1353443

.1424213

1062996

.1372985
.1683910
.1208474
.1208426
.1416014
.1453850

1484950

.1448224
.1399021
.1415320

.1519953

1416081
2062931
1415321
1520330
1534363
1241240

.1415168

1454059

.1928588

.1233609
.1937621
.1394878
.1353446
.1354708

1408157

.1394063

1493042
1352627
2021680

1909640

.1959955
.5801865

1920458
1241060
1929918

.1889648
.1430522
.1243003
.2083493

ZUIV.TYD

1138.288 ...... 1000
1123.700 ...... 998
1116.719 ...... 996
1111.750 ...... 995

MET/MIN POELE PUNTEN

990.759 ...... 888
989.912 ...... 886
984.876 ...... 885
983.699 ...... 883
982.136 ...... 882
981.074 ...... 880
979.931 ...... 878
979.525 ...... 877
979.088 ...... 875
977.598 ...... 874

FNWOUIRNWOUT RFONOROONOA OONOAOONOODE OUIRNWOUIRENW VUIRNWOUIRNW OAOONOROON WWRAOONOAOON NWOUIRNWOUIR NWOUIRNWOUIER OONORAOONKORO

961.644 ...... 856
961.397 ...... 854
958.932 ...... 853
958.596 ...... 851
957.018 ...... 850
956.860 ...... 848
956.043 ...... 846
954.884 ...... 845
954.399 ...... 843
951.589 ...... 842

1

BEDRAG

98.24
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160
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NAAM

Comb Greve

C. van Haarlem

L. Roodbeen

B. Verbeek

Jos Derksen

Comb van den Berg
J. Hengeveld

Comb Verwaaiaen
H. van Lubec

S. Jordens

willem Heeren

J.J. van Ree & zn.
L. Roodbeen

T. willems

S. Jordens

C. van Haarlem
corry Jongerling
Gebr Romb

H. Neijenhuis

H. de Wit

H. Peperkamp

J. Menting

W.B.G. Besselink
weijers & zn.

H. Radstaak

Fr. Duis

C. van Haarlem

K. van Binsbergen
W. Driessen

Ccomb. STotboom

Mike Schimmel
Sven van Houten
A. Driessen & zn.
B. Gries

A.P.C. Meulenbeek
Th. Koenen

L.T.M. Bramel
Sjaak verhoeks

W. Driessen

willy Nieling

W. Reintjes en zn.
J.W.B. Bruins

G.A. Tiemes

Comb CoJa-Erpeka
Comb J. Stern

Jan van Beuzekom
A.H.H. van Ampting
M. Bruggemans

Sven van Houten

w. Raben

P.J. Klomp

L.T.M. Bramel

W. Heer

Maurice Derksen
w.J Evers

Gebr v. Aalst
M.F. Jacobs

W. Jansen-Daanen
J.M.G. van Houten
Gilsing

A.A. Jansen

Comb J. Stern
E.v.d.Brakel&znn
Comb. STotboom

K. van Binsbergen
pPoelstra & znn
H.C.M. Lukkassen
W. Raben

L. Rompelaar
M.L.C. Jansen

L. Roodbeen

Comb Bergacker & Hak

H. Zweers
P. Sticker
A. Klaassen

Comb Bergacker & Hak

J.L. Crommentuyn

Comb C.J.J. van wijk

Comb Bosman
L.T.M. Bramel

Riet weijman

H. van Dam

Gerard schalkwijk
ANTOP

Maurice Derksen
Jos Derksen

B.van der Horst
E. Peperkamp
Gerrit Jansen

Comb Steenbeek & zn

H.C.M. Lukkassen
J.Hanssen

H. de Bree
E.L.T.Hendriks
H. Peperkamp
Comb Bosman

Sven van Houten

Kampert & westerlake

G. Bruggeman
G. te Pas

Orange
WOONPLAATS

utrecht
Terborg
Renkum
Cothen
Etten
utrecht
Dinxperlo
Deest
Druten
Dinxperlo

Zevenaar
Doesburg
Renkum
Balgoy
Dinxperlo
Terborg
Doetinchem
Doesburg
Silvolde
Arnhem

Zetten
Heteren
ulft
Nijmegen
Gaanderen
spijk
Terborg
ochten
Didam
Utrecht

Soest
IJsselstein
wi?chen
Silvolde
Didam
Nijmegen
Loerbeek
wamel

Didam
's-Heerenberg

Didam

ulft

Didam

De Steeg
ulft

Zeist

weh1

Didam
IJsselstein
Loi1-Didam

IJsselstein
Loerbeek
velp

Braamt
Didam

ulft
Bennekom
wijchen
IJsselstein
Netterden

's-Heerenberg
ulft

Ssoest

Utrecht
ochten
utrecht
westervoort
Loi1-Didam
Didam

Ewijk

Renkum

Tiel
varsselder
Silvolde
Ochten

Tiel

Beneden Leeuwe
Benschop
Doetinchem
Loerbeek

Renkum
Doetinchem
Lopik
Zevenaar
Braamt
Etten
Groesbeek
Arnhem
Zevenaar
De Bilt

Westervoort
ErTecom

Soest
Groesbeek
Zetten
Doetinchem
IJsselstein
Kootwijkerbroe
Arnhem

ulft

MET 2507 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 2

LIDNUMMER

1042.9188
0870.1150
.0418
.0307

0817.

0825.
0842.

AFSTAND
884.729
05

881.386

875.104

02
873.647
871.879
860.930
874.767
864.798

07
866.950
874.107
884.044

896.204

877.482

856.437

872.762
02

860.750
04

863.483
02
868.344

874.208
871.823
873.682
882.752

02
886.102
876.969
872.611

02

02

877.328
05
878.585
03
02
03
878.198
856.751

877.798
02

JR-RINGNR

.1451138
.1460482
.1946894
.1526956
1354735
.1453987
.1195196
.1419994
.1403508
.1359818

.1397450
1928479
1380611
1485110
.1195474
.1460501
.1363025
5908020
.1394060
1413954

1499546
.1375422
.1208682
.1923744
1460066
1374872
1460492
.1545543
.1358057
1455456

.1481736
1504024
1985326
.1960236
.1863904
1398444
.1353469
1419434
.1358100
.1013387

.1357784
1373134
.1426248
1383917
1938489
1529223
.1391329
1358273
.1504031
.1425420

1503009
.1353496
1495311
.1462343
1355339
1477510
.1284761
1485462
.1502332
.1437325

1352001
.1406760
.1611844
.1520045
1431790
2022722
.1367161
.1193386
.1422907
.1399052

.1489950
.2015259
.1373085
.1393954
.1546230
.1287874
.1416002
.1503820
.1363311
1353455

.1489080
.1431344
.1502166
1464196
.1354984
.1354731
1408258
.1455377
1907350
.1492998

.1367132
.1982645
1945529
.1915057
1955354
1929376
1504018
.1255764
.1414101
.1369718

ORORFRLVLLVLOOVO FHONOOORRREN OORONOOWON OFRXOVORNRFO RFRRPONONNOR FRRPROORFRWVOROO UVIOOOOOWVLVLRO OONRFROROWON ROVORXROWVLO OO0O0WOORrWVRrO

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

948.638 ...... 840
948.063 ...... 838
947.429 ...... 837
946.778 ...... 835
946.279 ...... 834
946.253 ...... 832
945.268 ...... 830
944.053 ...... 829
943.262 ...... 827
943.111 ...... 826
940.896 ...... 824
940.660 ...... 823
939.942 ...... 821
939.188 ...... 819
937.820 ...... 818
937.741 ...... 816
936.605 ...... 815
936.552 ...... 813
936.298 ...... 811
935.623 ...... 810
935.510 ...... 808
933.983 ...... 807
931.956 ...... 805
931.724 ...... 803
930.089 ...... 802
930.078 ...... 800
929.680 ...... 799
929.577 ...... 797
928.880 ...... 795
928.553 ...... 794
928.412 ...... 792
928.025 ...... 791
927.999 ...... 789
927.975 ...... 787
927.936 ...... 786
927.333 ...... 784
927.198 ...... 783
927.054 ...... 781
926.288 ...... 779
925.855 ...... 778

921.111 ......

920.295 ...... 759
919.341 ...... 757
919.184 ...... 756
919.090 ...... 754
918.908 ...... 752
917.702 ...... 751
917.159 ...... 749
916.817 ...... 748
916.205 ...... 746

912.186 ...... 728
912.063 ...... 727
911.825 ...... 725
911.662 ...... 724
911.360 ...... 722
910.895 ...... 720
910.147 ...... 719
909.621 ...... 717
908.983 ...... 716
908.979 ...... 714

~
(=2}
o

OANOAOONOORAO ONOOWWOUIENWY UVIENWOUIRNWY URNNOROONO HROONOAOONO AOUIRNWOUIREN WOUIRNWOUIRN WOROONOROOD NOROONOAOO NOWOUIRNwWOUV

907.135 ...... 697
907.031 ...... 695
906.867 ...... 693
906.723 ...... 692
906.353 ...... 690
906.024 ...... 689
906.003 ...... 687
905.120 ...... 685
905.024 ...... 684
904.833 ...... 682

BEDRAG
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NAAM

A.J.M. Straub

E. Peperkamp

J.W.H. Janssen
Abr. van Gelderen
N.H. Dekker

B.van der Horst

C. van Baaren

comb verhoef & znn.
Harrie Scheers

H. Cornelissen

Team van Ginkel

Th. Pastoors

A.C. Ebben

L. Roodbeen

van Teeffelen & zn.
Diesvelt & wanders
Comb Steenbeek & zn
N.H. Dekker

Gebr Spekking

Jos de Ridder

Greet en Cor de wit
J. Straub

Cees Alders

B.J. van Rosmalen
Jac Koster

M.L.C. Jansen

C. van Haarlem

C. van Haarlem

J.P. Berns

Bas Weijers

E. v. Aalten
Mike Schimmel
Marijn_Litjens
. willems

van Haarlem
Altenaar
Radstaak
Peters

L. Roodbeen
Maurice Derksen

OITONU

willy Nieling
Sstrijland-zweers

S. Jordens

Gebr v. Aalst

B. Verbeek

J.H. Hak

H. Zweers

H. Aaldijk

E. van Bruggen

Comb. Veraart en Zn.

W.J Evers

J.E. Kleppers

J.E. Kleppers

B. v. Holland & zn.
Maurice Derksen
John & Roy Roelofs
H. Radstaak

Comb J. Stern

Jan van Beuzekom

J. Straub

Gebr. Hendriks

D. Deij

Comb. Veraart en zn.
Raben

.T.M. Bramel
willems

Bramel

van Baaren
Laurentzen
Roodbeen

FrmOUWr s

van Kalkeren
.B. Hubers
Looyen
Comb.MeuIman

W. Kuijt

G.A. Tiemes

J. Peters

J. Hooymans

G. te Pas

Gebr v. Aalst

sETuw

J.W.H. Janssen

C. van Haarlem

G&J v Nieuwamerongen
A.P.C. Meulenbeek

G. Gesthuizen

J. van Brienen

Comb. Veraart en Zn.
Benno Firing jr

Fr. Duis

C. van de Kolk

Theunissen
stift

van Baaren

. Looyen

.R.A. SchaTkwijk
Storteboom
Gilsing

E.L.J. van de Kerk
B.van der Horst

D. Altenaar

IZ=ENru

Orange
WOONPLAATS

Kilder

Arnhem
Groesbeek
Ameide

Meteren
Groesbeek
Ingen

46446 Emmerich
Doetinchem
Huissen

Veenendaal
varsselder
Deest
Renkum
wamel
Loi1-Didam
De Bilt
Meteren
Terborg
Asperen

theusden
ulft

Nijmegen
Heeselt

Didam

Ewijk
Terborg
Terborg
Millingen a/d
Groesbeek

Huissen

Soest

Afferden ( GLD
Ewijk

Terborg
Giesbeek
Gaanderen
wijchen

Renkum

Braamt

's-Heerenberg
Duiven
Dinxperlo

ulft

Cothen

Maurik
varsselder
oosterhout Nbr
Meerkerk
utrecht

Didam
spijk
spijk

Ede
Braamt
velp
Gaanderen
ulft
Zeist
ulft

Zeist
Barneveld
Utrecht
Loi1-Didam
Loerbeek
Ewijk
Groessen
Ingen
Angeren
Renkum

oosterhout
Didam

Elst utr
Zevenaar
Lunteren
Didam
Bemmel
Kerkdriel
ulft

ulft

Groesbeek
Terborg
Veenendaal
Didam
MilTlingen a/d
Geldermalsen
utrecht
's-Heerenberg
Spijk

Elst

Alverna
Lobith
Ingen

Elst utr
Everdingen
Arnhem
Netterden
Asperen
Groesbeek
Giesbeek

MET 2507 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 3

LIDNUMMER

0820.0375
0813.1178
.1041
.0076

AFSTAND

874.724
02
02

02
861.200

04
872.903

02

02
870.606

878.229
870.308
865.468

862.540

870.214
06

858.202

869.728

856.311
865.532
03
02
869.977
879.360
03
862.244
05
03

JR-RINGNR

OCOORFRPOOLOOD OORFROOOOORR OONRFRORROVR VOOOVORRMXRFE NFOOWVWORRFRNO RFRFRNOORUVRVO VORORFOVOONRE OORRFRVOOOWO ROVOVLVLLORRFRLVO VOROVLOONORR

.1420910
.1415462
.1408287
.1818829
.1434203
.1408296
.2010832
.1347016
.1429879
.1942982

1988739

.1049971
.1469362

1946885

.1987524

2070101
1427773

.2002750
.1394715
.5009582

.1439376
.1108505

1412859
1447324

.1355511
.1965408

1460497

.1460489
.1408524

1409307
1469414

.1610842
.1402735

1987087
1460486

.1410530
.1370097
.1484014
.1946876
.1919517

1351979

.1933346
.1426824
.1935122

1526983
1442293

.1373094

2141457

.1738843
.1517653

1355398

.1830212
.1750354

1352535
1354484

.1952419
.1877112

1373314

.1529258
.1479898

.1741267
.1082255
.1517632

1425382
1353484

.1987070

1366615
1958655
5907685

.1946884
.1416176

1921042

.1422564

1463971
1354615

.1358477
.1418590
.2007638
.1372278
.1370245

.1475565

1460490
1459241
1356527

.1409107

1863838

.1028043
.1419842
.1883125
.1347776

.1931021

5908538

.2010872

1261309

.2006911
.1650543
.1437329
.1685569
.1408256
.1342468

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

904.575 ...... 681
904.384 ...... 679
903.931 ...... 677
903.911 ...... 676
903.426 ...... 674
902.740 ...... 673
902.225 ...... 671
902.110 ...... 669
901.828 ...... 668
901.731 ...... 666
901.672 ...... 665
901.094 ...... 663
900.931 ...... 661
900.484 ...... 660
900.089 ...... 658
899.861 ...... 657
899.735 ...... 655
899.510 ...... 653
899.079 ...... 652
898.836 ...... 650
898.701 ...... 649
897.935 ...... 647
897.523 ...... 645
897.003 ...... 644
896.767 ...... 642
896.005 ...... 641
895.402 ...... 639
895.402 ...... 638
895.157 ...... 636
895.087 ...... 634
894.886 ...... 633
894.676 ...... 631
894.353 ...... 630
894.164 ...... 628
893.160 ...... 626
892.882 ...... 625
892.662 ...... 623
891.847 ...... 622
891.566 ...... 620
891.165 ...... 618

888.847 ...... 601
888.346 ...... 599
887.168 ...... 598
887.108 ...... 596
886.808 ...... 594
886.622 ...... 593
886.077 ...... 591
885.983 ...... 590
885.952 ...... 588
885.914 ...... 586
885.521 ...... 585

884.020 ...... 578
883.863 ...... 577
883.666 ...... 575
882.166 ...... 574
881.600 ...... 572
881.490 ...... 571
881.397 ...... 569
881.395 ...... 567
881.155 ...... 566
881.032 ...... 564
880.831 ...... 563
880.830 ...... 561
880.772 ...... 559
880.688 ...... 558
880.356 ...... 556
880.203 ...... 555

FNWOUIRNWOUT RENWOUIOONOA OONOAOONOKOE OONOROUIERNW VUIRNWOUIRNW OUIRNNOROON 0WOROONOAOON OAOORNWOUIR NWOUIRNWOUIRE NWOUIOOINGAO

876.079 ...... 537
875.295 ...... 535
875.222 ...... 534
874.860 ...... 532
874.648 ...... 531
874.520 ...... 529
874.242 ...... 527
874.199 ...... 526
874.075 ...... 524
873.633 ...... 523

BEDRAG
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NAAM

Greet en Cor de Wit
ANTOP

C. van Haarlem
Mike Schimmel
L.T.M. Bramel

Fr. Duis

J. van Kalkeren

W. Reintjes en zn.
Marijn Litjens

A. van Zomeren

Diesvelt & wanders
Comb Bosman

A.J.M. Vollebregt
Comb CoJa-Erpeka
Comb Steenbeek & zn
Mike Schimmel

E. van Bruggen
P.E.H. Peperkamp
willy Nieling

W. Driessen

A.A. Jansen
Zweers

Koekman

van Beveren
.H. Dekker
Roodbeen

.E.M. Dunsbergen
Gerard schalkwijk
A. Peters

Comb J. Stern

w“urZwwoIT

Comb J. Stern

Jay Lissenberﬂ

C. van de Kol
C.G.A. Koetze
Th.H.M. Schmitjes
L. Rompelaar

Jay Lissenberg
Comb Bosman

A. Peters

Jay Lissenberg

Th. te Pas

G. te Pas

P. Boender

D. Altenaar

M.F. Jacobs

T. willems

E. Peperkamp
E.L.J. van de Kerk
Jan van Beuzekom
Gebr. Hendriks

J. van Brienen

E. van Bruggen

Comb verwaaijen
Comb Verwaaijen
Gerard schalkwijk
Diesvelt & wanders
J. Peters

Team van Ginkel
Gilsing

Comb. Veraart en Zn.

B.J. van Rosmalen
Comb verwaaijen

J. Hengeveld

D. Deij

H.J. Berends

J.A.C. Verweij

Comb J. Stern

Comb Steenbeek & zn
Jochemsen en znn.
J.W.B. Bruins

Comb Stap & Janssen
Jay Lissenberg
Benno Firing jr

E. v. Aalten

C. van Haarlem

H. de Bree

Bas Weijers

Peters

PTuim

.van der Horst

.Derksen-opdenoordt
Peperkamp

stift

Sven van_ Houten

E. v. Aalten

Th. van Oss

Gebr Romb

Comb Janssen

J.J. van Ree & zn.
K. van Binsbergen

>PME QU

J. Menting

J. Sival

Gebr v. Aalst

J.W. Eusman

Anthony Koster
A.H.H. van Ampting
P.E.H. Peperkamp
Comb C.J.J. van wijk
W. Heer

C.J.R. de Jong

Orange
WOONPLAATS

opheusden
Zevenaar

Loerbeek

Spijk
oosterhout
Didam

Afferden ( GLD
Tiel

Loi1-Didam
Doetinchem
Dodewaard

De Steeg

De Bilt

Soest
Meerkerk
Zetten
's-Heerenberg
Didam

's-Heerenberg
varsselder
Ameide
Lent
Meteren
Renkum
Driebergen
Lopik
wamel
ulft

ulft

utrecht

Elst

utrecht

Beek Ubbergen
Didam

Utrecht
Doetinchem
wamel

utrecht

ulft
ulft
Leusden
Giesbeek
Bennekom
Balgoy
Arnhem
Asperen
Zeist
Zeist

Geldermalsen
Meerkerk
Deest

Deest

Lopik
Loi1-Didam
Bemmel
Veenendaal
Netterden
utrecht

Heeselt
Deest
Dinxperlo
Barneveld
Giesbeek
Asperen
ulft

De Bilt
Bennekom
ulft

Arnhem
utrecht
's-Heerenberg
Huissen
Terborg

Soest
Groesbeek
Bemmel

Tiel
Groesbeek

Zevenaar
Arnhem
Lobith
IJsselstein
Huissen
Afferden
Doesburg
Ede
Doesburg
Ochten

Heteren
Zetten
ulft
Beek
Elst utr.
weh1
Zetten
Benschop
velp
Leerdam

MET 2507 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 4

LIDNUMMER

1021.9099
0876.0385

AFSTAND

AD

JR-RINGNR

RPORRROMONOO ONRFROXXRFRRFRORFRO OVORORRFROVO OORPWOOMOROO ORVOORVORO RRORRRFROROWVW OORORFORFENV OVOWOVOWNO ORRRRRRERFEO RPOOOVLOORRE

.1504478
.1464188
.1460479
.1489791
.4312230

1940831
1347336

.1357777
.1969501
.1511440

1194434

.1430560
.1456675

1450122
1492961
1553407
1738845
1455599
1419439
1358085

1352025

.1504886
.1539362
.1348432
.2002746
.1380580
.1268405
.1438563
.1983716
.1373326

.1209031
.2021642
.1454371

1519588
1248058
1422919

.1453303

1430548

.1415696
.1453270

1937113
1372118
1534403
1342498

.1354202

1418510

.1415477

1685559
1529229
1529544

1863843

.1738841

1403157

.1970431

1502270
1357492
1351129

.1201224
.1437324
.2057082

.1446234
.1403146

1427014
2066662
1198668
1188599
1209086

.1492985
.1281696
.1373141

1344036

.1704734

1352639
5004294
1460506
1554864
1454085
1414680
2015548
1602981

.1907811
.1415473

5804286
1025253
1443473
1241229
5003381
1350913

.1501478

1999956

.1375413

1389728
1877515
1189385
1991559

.1457977

1456151

.1503862
.1222311
.1763685

ZUIV.TYD

07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

MET/MIN POELE PUNTEN

873.240 ...... 521
872.938 ...... 519
872.524 ...... 518
872.523 ...... 516
872.512 ...... 515
872.391 ...... 513
872.290 ...... 512
871.810 ...... 510
871.522 ...... 508
871.497 ...... 507
871.492 ...... 505
871.214 ...... 504
870.826 ...... 502
870.507 ...... 500
869.604 ...... 499
869.180 ...... 497
868.431 ...... 496
868.182 ...... 494
868.127 ...... 492
868.016 ...... 491
867.728 ...... 489
867.657 ...... 488
867.611 ...... 486
866.964 ...... 484
866.317 ...... 483
866.298 ...... 481
865.686 ...... 480
865.629 ...... 478
864.913 ...... 476
864.375 ...... 475
864.360 ...... 473
864.305 ...... 472
864.046 ...... 470
863.407 ...... 468
863.330 ...... 467
862.842 ...... 465
862.235 ...... 464
862.063 ...... 462
861.175 ...... 460
861.161 ...... 459

860.079 ......

859.432 ...... 440
859.227 ...... 438
859.170 ...... 437
858.935 ...... 435
858.122 ...... 433
858.105 ...... 432
857.645 ...... 430
857.546 ...... 429
857.375 ...... 427

s
ES
ur

NP OONOORAO ONOOLAOONNWYO UVIENWOUIRNWYO UVIERNWOUIFEOING AOONOROONO AOONOPLPOUVIREN WOUIRNWOUIRN WOUIRNWOROOD NORAOONOROO NOMOONNWOU

853.104 ...... 409
853.027 ...... 408
852.928 ...... 406
852.654 ...... 405
852.640 ...... 403
852.526 ...... 401
852.336 ...... 400
851.973 ...... 398
851.945 ...... 397
851.252 ...... 395
850.851 ...... 393
850.515 ...... 392
850.440 ...... 390
3
848.099 ...... 384
848.043 ...... 382
847.349 ...... 381
847.324 ...... 379
846.954 ...... 378
846.732 ...... 376
846.500 ...... 374
846.499 ...... 373
846.465 ...... 371
846.346 ...... 370
846.322 ...... 368
845.777 ...... 366
845.415 ...... 365
845.308 ...... 363

BEDRAG
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450

451
452

454
455
456

458
459
460

461

NAAM

Comb Verwaaijen
M.Kanters & zoon
J. Peters

Gebr. Holleman
Martijn willemsen
Laurentzen
Kuijt

Radstaak

.H. SchuijTling
Roodbeen

r>ISw®

=

.L.C. Jansen

Comb Steenbeek & zn
J.J. van den Berg
A.A. Jansen

w. Kui%t

J. willems
Comb .MeuTman
L. Roodbeen
Comb Vissers
Poelstra & znn

Th. van de Mast

H. de wit

Comb J. Stern

W. Driessen

ANTOP

B. Boekhout

H. Bos

C. van uden

J.E. Kleppers

Comb Steenbeek & zn

E. Peperkamp

H.B. Hubers
Gerard Schalkwijk
S. Jordens

A.C. Ebben

H.C.M. Lukkassen
H. de Bree

C.J.R. de Jong
Comb Gerritsen
Comb Vvogel

S. Jordens

E. Peperkamp

Gebr. Hendriks

H. Radstaak

S. Thiel

J. sSival

A.C. Ebben

B.van der Horst

Comb C.J.J. van wijk
J. van Doorn

P. van Haaren

Gebr. Holleman

K. van Binsbergen
G.A. Tiemes

H.B. Hubers

Comb van den Berg
H. van Dam

Mw. van Zomeren
ANTOP

B. v. Holland & zn.

H.J. Berends

Comb Gerritsen

H. van Dam

G. te Pas

C. van Haarlem
G.E.A. Polman

Sven van Houten
Poelstra & znn

Gebr v. Aalst

Comb. Veraart en zn.

G.A. Tiemes

Comb Bosman

H. de Bok

J. Pluim

C.G.A. Koetze

J. Buil

P. Beijkirch

Greet en Cor de Wit
A. Klaassen

F.W.H. Sanders

J.J.E. Jansen

J. van Brienen

P. Spijk

Cees Alders

I. de Jong jr

C. van uden

comb verhoef & znn.
Kampert & westerlake
Hans Keller

Comb Pieterse & zn.

H. Peperkamp

B. Verbeek

G.A. Tiemes
Gerard schalkwijk
H. Radstaak

H.J. Berends

J. van Kalkeren
Maurice Derksen
P. Koekman
E.L.T.Hendriks

Orange
WOONPLAATS

Deest
soest
Bemmel
Tienhoven
Doetinchem
Angeren
Lunteren
Gaanderen
Doesburg
Renkum

Ewijk

De Bilt

Ede
's-Heerenberg
Lunteren
Ewijk
Zevenaar
Renkum
Schoonrewoerd
Utrecht

Benschop
Arnhem
ulft

Didam
Zevenaar
Utrecht
Baarn
Overasselt
Spijk

De Bilt

Arnhem
Didam

Lopik
Dinxperlo
Deest
wWestervoort
Soest
Leerdam
Renkum
Kerkdriel

Dinxperlo
Arnhem
Zeist
Gaanderen
Huizen
Zetten
Deest
Groesbeek
Benschop
Elst utr.

Nieuwegein
Tienhoven
Ochten
Didam
Didam
utrecht
Doetinchem
Tiel
Zevenaar
Ede

Giesbeek
Renkum
Doetinchem
ulft
Terborg
Braamt
IJsselstein
Utrecht
ulft
Utrecht

Didam
Doetinchem
Hedel

Tiel

Utrecht
MilTlingen a/d
Herwen
opheusden
Ochten
Haalderen

velp
Geldermalsen
Herveld
Nijmegen
Leerdam
overasselt
46446 Emmerich
Kootwijkerbroe
Amersfoort
Andel

Zetten
Cothen
Didam
Lopik
Gaanderen
Giesbeek
oosterhout
Braamt
Ameide
Groesbeek

MET 2507 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 5

LIDNUMMER AFSTAND
0906.9074 06
1139.9409 896.731
0815.1167 04
1711.9041 870.147
0831.1231 878.358
0814.0656 02
0732.0526 02
0870.0511 04
0829.0547 882.469
0853.0418 9
0901.0344 04
1010.9071 06
0731.0107 881.865
0817.0185 04
0732.0526 03
0937.1273 03
0876.9104 03
0853.0418 10
1745.9210 866.723
1043.9149 03
1020.0029 876.486
0811.0663 02
0842.9121 08
0825.0062 04
0876.0385 03
1047.1077 03
1139.1154 900.153
0936.0134 851.715
1726.0978 03
1010.9071 07
0813.1178 05
0822.0649 02
1020.0738 05
0826.0546 07
0906.0580 02
0837.0246 04
1139.1022 04
1712.0827 02
0853.9085 874.868
2128.9062 850.211
0826.0546 08
0813.1178 06
1062.9109 03
0870.0511 05
1115.0841 908.412
0865.0235 02
0906.0580 03
0915.1059 07
1020.9486 03
1002.1084 875.773
1020.1989 879.697
1711.9041 02
1015.0819 04
0825.0232 03
0822.0649 03
1047.9194 03
0831.1169 03
1031.1212 864.590
0876.0385 04
0729.9123 03
0829.1216 02
0853.9085 02
0831.1169 04
0841.0510 04
0870.1150 14
0821.0522 873.561
1020.1920 05
1043.9149 04
0839.9088 07
1043.9173 06
0825.0232 04
0831.9138 06
2101.0436 847.326
1031.0501 02
1047.1018 02
0915.0266 865.241
0875.0420 867.789
1021.9099 03
1015.1059 02
0811.0523 866.896
0860.0741 878.249
2128.1417 03
0865.0278 869.269
0925.0698 02
1712.0351 863.437
0936.0134 02
0813.9155 03
0713.9123 02
1105.1198 894.177
2101.9109 851.090
0865.0405 04
1060.0307 03
0825.0232 05
1020.0738 06
0870.0511 06
0829.1216 03
0813.0326 04
0821.0491 07
1711.0297 02
0915.1032 03

JR-RINGNR

OROOOORRFRVLY VOROOORRRFROO COVRRRFROOLVRE FHRONROOORRHRO OFRORFROOROR® WOORXRORRFRO OFROWOORRRRE FRFYNOVORRORRFRO OFROVOOVOORFRORRFRO VCOORRRFRORFRO

.1403107

1334661

.1418586
.1539920
.1430041

5003875

.1354659

1271598
1928163

.1946901

.1399014
.1492990

1352504

.1187782

1354635
5819439

.1963362

1946858
1763123

.1295930

1438229
1413951

.1439785
.1924350

1464208

.1520472
.2062323
.1984576

1830215
1492968

1415466

.1422789

1502252
1427213
1403008
1932162

.1337321

1709334
1448064
1865784

1925480

.1415459
.1529551

1370108
1542746
1226316

.1469348
.1971947
.2005453
.1261292

.1279032
.1738985

1431768
1426267
1355811
5005118

.1431358

1447644

.1464515
.1282807

.1362364
.1448050
.1431378

1372257
1394173
1373174
1504021
1570950

.1370280
.1517688

.1426253
.1430493

1375558
1446996

.1423637

1475400

.1463669
.1504480
.2001106
.1346156

.1385048

1863815
1455385
1479718
1739552
1416616

.1347034
.1255886

1536762
3925367

.1955316
.1921543

1426272
1502271

.1274758
.1362359

1347349

.1354370
.1705605
.1972065

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

845.229 ...... 362
845.182 ...... 360
845.103 ...... 358
845.059 ...... 357
844.750 ...... 355
844.533 ...... 354
843.974 ...... 352
843.784 ...... 350
843.554 ...... 349
843.517 ...... 347
843.242 ...... 346
843.211 ...... 344
842.799 ...... 342
842.687 ...... 341
842.196 ...... 339
841.957 ...... 338
841.749 ...... 336
841.479 ...... 334
841.273 ...... 333
840.736 ...... 331
840.205 ...... 330
839.724 ...... 328
839.554 ...... 327
839.210 ...... 325
839.030 ...... 323
838.678 ...... 322
838.561 ...... 320
838.206 ...... 319
838.161 ...... 317
838.076 ...... 315
837.852 ...... 314
837.779 ...... 312
837.701 ...... 311
837.671 ...... 309
837.655 ...... 307
837.239 ...... 306
836.894 ...... 304
836.882 ...... 303
836.551 ...... 301
836.439 ...... 299
836.288 ...... 298
836.224 296
836.214 ...... 295
835.763 ...... 293
835.606 ...... 291
835.274 ...... 290
835.068 ...... 288
834.807 ...... 287
834.686 ...... 285
834.664 ...... 283
834.640 ......

834.576 ...... 280
834.211 ...... 279
834.023 ...... 277
833.689 ...... 275
833.623 ...... 274
833.132 ...... 272
832.632 ...... 271
832.427 ...... 269
832.278 ...... 267

830.653 ...... 250
830.031 ...... 248
829.966 ...... 247
829.496 ...... 245
829.473 ...... 244
829.410 ...... 242
829.152 ...... 240
828.721 ...... 239
828.616 ...... 237
827.912 ...... 236

N
(o]
N
FNWOUIRNWOUT RENWOUIRNWOR OONOAOONOOE OONOROONOW VUIRNWOUIRNW OUIRNWOUIREFON OROONOAOON OAOONOPAOUIE NWOUIRNWOUIFE NWOUIRNWORO

825.550 ...... 218
825.445 ...... 216
825.434 ...... 215
825.423 ...... 213
825.419 ...... 212
824.563 ...... 210
824.405 ...... 208
824.241 ...... 207
824.228 ...... 205
823.934 ...... 204

BEDRAG
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NAAM

Jay Lissenberg

W. Kuijt

P. Toonen

Comb Bosman

Gebr. Hendriks

Comb. Vveraart en zn.
Harrie Scheers
N.J.G. Fernhout
weijers & zn.

H. Zweers

B. Gries

Th. te Pas

comb Aldus -Poulisse
J. Hengeveld

Th. van Oss

J.J. van den Berg
Comb. Vieberink

H. de Bree

H. de Bok

TH. W. Gerhardus

P. Sticker

G. Bruggeman

Comb van Kleef-Hol
Gebr. Hendriks
Comb van den Ber
A.P.C. Meulenbee
ouderdorp-oudega
Jan van Beuzekom
J. van Brienen

Th. Koenen

Hans Keller

J.L. Crommentuyn
Comb van Kleef-Hol
P. Vogel

G.J. Bosman

Comb Steenbeek & zn
Comb.MeuIman

P.E.H. Peperkamp
Comb Gerritsen

M.R. Pastoors

R. den DuTk

G.A. Tiemes

Comb Verwaaijen

H. Peperkamp

comb. Vieberink
Comb Greve

Comb van den Berg
N.H. Dekker
Laurensen-Hendriks
Comb. Veraart en Zn.

Comb. Veraart en zn.
J.L. Crommentuyn
Comb Bosman

J.W. Eusman

Jay Lissenberg
Corry Jongerling
Sven van Houten
Sven van_ Houten
Gebr. Holleman
M.Kanters & zZoon

T. willems

H. van Dam

Mike Schimmel

J. Pluim

Gebr v. Aalst

C. van den Brakel-0s
P. van Haaren

Gerard Schalkwijk

W. Kuijt

Team van Ginkel

G. Gesthuizen
H. Radstaak
J.J.E. Jansen
W. Kuijt

J. van Brienen
Th. te Pas
Comb. Vvieberink
C.J. Veraart

L. Roodbeen

R. den DuTk

van Kalkeren
Sticker

.L. Vverbeek

.W. Eusman

Comb. Veraart en zn.
Marijn Litjens

H. van Dam
strijland-zweers
Diesvelt & wanders
J. willems

uZTou

L. Roodbeen

W. Looyen

H.J. Berends

J.J. van den Berg
H. van Dam

Comb CoJa-Erpeka
A. van Hooft

Sven van Houten
Sjaak verhoeks

H. Peperkamp

Orange
WOONPLAATS

utrecht
Lunteren
Alverna
Doetinchem
Zeist
utrecht
Doetinchem
Lienden
Nijmegen
varsselder

Silvolde
ulft
Kerkdriel
Dinxperlo
Afferden
Ede
Gendringen
Soest
Hedel
Doesburg

Silvolde
Arnhem
Geldermalsen
Zeist
Utrecht
Didam
Lunteren
Zeist
Geldermalsen
Nijmegen

Amersfoort
Beneden Leeuwe
Geldermalsen
Kerkdriel

Tiel

De Bilt
Zevenaar
Zetten

Renkum
varsselder

otterlo

Didam

Deest

Zetten
Gendringen
Utrecht
Utrecht
Meteren
Beuningen G1d
utrecht

Utrecht
Beneden Leeuwe
Doetinchem
Beek

utrecht
Doetinchem
IJsselstein
IJsselstein
Tienhoven
Soest

Balgoy
Doetinchem
Ssoest

Tiel

ulft

Soest
Nieuwegein
Lopik
Lunteren
Veenendaal

Millingen a/d
Gaanderen
velp

Lunteren
Geldermalsen
ulft
Gendringen
Dodewaard
Renkum
otterlo

oosterhout
Silvolde
Rheden

Beek

Utrecht
Afferden ( GLD
Doetinchem
Duiven
Loi1-Didam
Ewijk

Renkum

Elst utr
Giesbeek
Ede
Doetinchem
De Steeg
oudheusden
IJsselstein
wamel
Zetten

MET 2507 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 6

LIDNUMMER AFSTAND
1043.0328 08
0732.0526 04
0936.0011 856.424
0831.9138 07
1062.9109 04
1043.9173 07
0831.0872 03
1023.1394 873.331
0922.9262 02
0842.0700 06
0870.0111 02
0841.1108 02
2128.9190 851.152
0826.0261 04
0906.0393 03
0731.0107 02
0840.9124 869.010
1139.1022 05
2101.0436 02
0829.0245 881.748
0870.1061 05
0811.0698 03
1016.9196 863.545
1062.9109 05
1047.9194 04
0823.0227 04
0731.1030 886.764
1139.1227 04
2128.1417 04
0901.0018 02
1105.1198 02
0933.0036 03
1016.9196 02
2128.0225 850.925
1031.0316 862.276
1010.9071 08
0876.9104 04
0865.0022 03
0853.9085 03
0840.0141 02
0732.0682 889.070
0825.0232 06
0906.9074 07
0865.0405 05
0840.9124 02
1042.9188 02
1047.9194 05
1016.0073 04
0901.9122 02
1043.9173 08
1043.9173 09
0933.0036 04
0831.9138 08
0821.0581 02
1043.0328 09
0831.0635 02
1020.1920 06
1020.1920 07
1711.9041 03
1139.9409 02
0937.1265 06
0831.1169 05
1139.1359 05
1031.0501 03
0839.9088 08
1139.1430 895.873
1020.1989 02
1020.0738 07
0732.0526 05
1000.9196 03
0915.0118 03
0870.0511 07
0860.0741 02
0732.0526 06
2128.1417 05
0841.1108 03
0840.9124 03
0828.0187 867.880
0853.0418 11
0732.0682 02
0813.0326 05
0870.106 06
0859.0274 880.158
0821.058 03
1043.9173 10
0906.0261 03
0831.1169 06
0837.9032 02
0825.9031 05
0937.1273 04
0853.0418 12
1002.0488 03
0829.1216 04
0731.0107 03
0831.1169 07
0858.904 03
2101.0797 844.847
1020.1920 08
0933.0532 02
0865.0405 06

JR-RINGNR

RPOROORO0VY WOORFRLVONLVLVLWOVOO VORRVLLVOOROO VOORWOOONRRFE FRORROORROO FRORFRORFROVOORRE FROROVORFROOO0OVR OWROVRRORRE FROXOOXOROO WUIOORRFRRVOO

.1453288

1284910

.1984657
.1430559

1741274
1517641
1363522

.1440380
.1080545

5801874

.1394801
.1371229
.1909991
.1359641
.1241230
.1282698

1371021

.1337278

1375542

.1428147

.1460179
.1414107

1434437
1529560
1520427
1922074

.1283425
.1529237
.1729604
.1398928

.1536768
.1983700

1434410

.1872965

1863477

.1493021
.1963394

1455607
1947540
1437455

4400238

.1426260

1403116
1955327

.1437621
.1291508
.1520406

1499352

.1535313
.1517811

1453852

.1416021
.1430511
.1421965

1453356

.1363013

1504105
1504043
1539933
1553249

1484973

.1430776
.1227136

1447069
1877597
1335866

.1279019
.1502244

1284987

.1988307

1409112

.1370082
.1451572

1284164
1374396
1938366
1437646
1427454

.1380652
.1847372

1347350

.1959956

1950166

.1918956
.2163358

1969563

.1431370
.1367015

1357470

.1257543

.1946854
.1991757

1198675

.1282667
.1431368

1383923
1159497

.1504039
.1419430
.1455409

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

823.864 ...... 202
823.650 ...... 201
823.353 ...... 199
823.058 ...... 197
823.057 ...... 196
822.950 ...... 194
822.499 ...... 193
822.450 ...... 191
822.334 ...... 189
822.265 ...... 188
822.248 ...... 186
822.221 ...... 185
821.893 ...... 183
821.874 ...... 181
821.872 ...... 180
821.803 ...... 178
821.710 ...... 177
821.511 ...... 175
821.212 ...... 173
821.186 ...... 172
820.930 ...... 170
820.861 ...... 169
820.796 ...... 167
820.630 ...... 165
820.100 ...... 164
820.086 ...... 162
819.926 ...... 161
819.906 ...... 159
819.600 ...... 157
819.255 ...... 156
819.205 ...... 154
819.109 ...... 153
818.850 ...... 151
818.827 ...... 149
818.785 ...... 148
818.599 ...... 146
818.477 ...... 145
818.405 ...... 143
818.345 ...... 141
818.217 ...... 140

816.903 ......

816.836 ...... 121
816.618 ...... 119
816.338 ...... 118
816.291 ...... 116
815.907 ...... 114
815.718 ...... 113
815.238 ...... 111
814.754 ...... 110
814.698 ...... 108

[y
N
N

NNOPROOANOADO ONOAOONORAO ORNWOUIRNWYO UIRNWOUIRNWO UVIOOINOROON® HROONOAOONNOK® WOUIRNWOUIREN WOUIRNWOUIRN NORAOOINRPROO NOPOONOAOO

812.537 ...... 90
812.362 ...... 89
812.128 ...... 87
812.031 ...... 86
811.959 ...... 84
811.935 ...... 82
811.795 ...... 81
811.672 ...... 79
811.489 ...... 78
811.368 ...... 76
75
73
71
70
68
67
65
63
62
60
808.618 ...... 59
808.546 ...... 57
808.383 ...... 55
807.949 ...... 54
807.601 ...... 52
807.387 ...... 51
807.085 ...... 49
807.065 ...... 47
806.972 ...... 46
806.868 ...... 44

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

APL ZPL

RRRERRRRE RRRERERRRRRRE RRRRRRRERRR

NAAM

Abr. van Gelderen
Bart v.d. Bovenkamp
Strijland-zweers
Gebr Sanders & zn
E.v.d.Brakel&znn
C.J.R. de Jong

H. de Bree

Comb. STotboom
Diesvelt & wanders
TH. W. Gerhardus

carl Peterse
J.W.H. Janssen
Abr. van Gelderen
A. Klaassen

W. Kuijt

Th. van Oss

w. Kuiqt

Diesvelt & wanders
M. Diesvelt
E.L.T.Hendriks

M. Liefhebber
Comb J. Stern
P.L. Hermsen
Gebr. Hendriks

E. Peperkamp

N.H. Dekker
J.E.M. Dunsbergen

Orange
WOONPLAATS

Ameide
Doetinchem
Duiven
MilTingen a/d
Soest

Leerdam

Soest

Utrecht
Loi1-Didam
Doesburg

Ameide
Groesbeek
Ameide
Ochten
Lunteren
Afferden
Lunteren
Loil-Didam
Loi1-Didam
Groesbeek

Hoornaar
ulft

Driel
Zeist
Arnhem
Meteren
Driebergen

MET 2507 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 7

LIDNUMMER

1711.0076
0831.0961
0837.9032
0915.9133

AFSTAND

JR-RINGNR

ORRRRON ONORRHRHOORO HOWRROROWON

.1818822
.1928655
.1367008
.1476117

1490252

.1763623

1554856
1291500
1357500

.1428158

1683367
1475558
1683909

.1432015

1354656
1469780
1354660
1194562
1466271
1408175

1819009

.1209025

1415641

.1529596
.1415461
.1499346
.1429904

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

806.721 ...... 43.1
806.598 ...... 41.5
806.581 ...... 39.9
806.575 ...... 38.3
806.575 ...... 36.7
806.294 ...... 35.1
806.078 ...... 33.5
805.752 ...... 31.9
805.741 ...... 30.3
805.740 ...... 28.7
805.650 ...... 27.1
805.583 ...... 25.5
805.291 ...... 23.9
804.981 ...... 22.3
804.855 ...... 20.7
804.595 ...... 19.1
804.404 ...... 17.5
803.658 ...... 15.9
803.600 ...... 14.4
803.135 ...... 12.8
802.461 ...... 11.2
802.069 ...... 9.6
802.042 ...... 8.0
801.932 ...... 6.4
801.919 ...... 4.8
801.918 ...... 3.2
801.843 ...... 1.6

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

APL ZPL
1 1

5 2

7 3

8 4

9 5
10 6
13 7
23 8
24 9
26 10
29 11
31 12
32 13
33 14
35 15
38 16
40 17
41 18
48 19
49 20
52 21
53 22
60 23
61 24
62 25
67 26
75 27
80 28
88 29
91 30
94 31
110 32
115 33
119 34
121 35
122 36
125 37
135 38
136 39
154 40
157 41
158 42
162 43
173 44
174 45
180 46
182 47
183 48
184 49
185 50
186 51
193 52
194 53
199 54
202 55
205 56
208 57
209 58
214 59
215 60
219 61
220 62
224 63
237 64
241 65
244 66
245 67
246 68
247 69
248 70
249 71
250 72
252 73
257 74
258 75
259 76
263 77
267 78
269 79
271 80
273 81
278 82
280 83
283 84
284 85
285 86
288 87
289 88
294 89
299 90
305 91
309 92
312 93
316 94
317 95
321 96
325 97
328 98
331 99
333 100

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

T. Keizers

F. Kwekkeboom

Th. Pots

Comb Kwekkeboom
H. Sabel

F. Kwekkeboom
Mark van den Berg
G.J. Pouwels

H. te Morsche
Jelle Jellema

H.J.J. Menkehorst
Karin Haveresch

Comb J. Meijer en Zo

Comb Seelen

R.R. Ramgoelam
Nanne wolff

T. Koele & zn.
G.D. willemsen

H. Elsweyer
Beumer-van Slooten

& A. Diesfeldt
.A.M. Bisseling
olyslager
Kemkens
Kastelein

Rave

Peters en zn.
Jelle Jellema
R.F. willemsen

W. Derksen

PorrEu

A.A.Aalpoel/Rozemijn

Gebr Bierhof
Jelle Jellema
Comb. D. ten Cate
Thijs Boomkamp

H. Roetgerink

F. Bosman

comb Kwekkeboom
w. Derksen

Aart Hup

K. Jonkers & dht.
A. Hogeslag

G.J. van Vilsteren
H.en E.J. Eijerkamp
Comb. D. ten Cate
B. Kastelein

H. wajer

Jelle Jellema

Tije de Haan

A. Hogeslag

Comb J. Meijer en Zo

E.J. Mulder

Gebr Bloemen

B. Weerstand
Mark van den Berg
comb Kwekkeboom
A.J. Kok

M. Pijffers

A.J. van Dam

carl Haas

Cees Nijdeken

van Pijkeren
Nagelhout

& T. Bloemendal
Sneller

.F. willemsen

ten Asbroek
Beumer-van Slooten
Comb . Foppen-v1ijm
H. Brusse

wxP>rImOM

Nanne wolff

G. van Eikenhorst
J. de Gunst

v.Dam & Bisschop
J. Lammersen

carl Haas

G. Scholten

G.J. Eggink

Comb . Foppen-v1ijm
G.J. Egberts

G.J. Egberts

R. Temmink

B. Eising

Remko Kok

.H.J. Peters
.A.M.. Jacobs

.W. Nitrauw
Mulder
weerstand

.J. van Vilsteren

AOWAR®®T >

Heezen - Goossens
J. Hinke

Aart Hup

A.G. Waanders
Peter Roossien
A.G. Poppe

R.F. willemsen
W.J.E. Diender
Comb. D. ten Cate
J. willems

Orange
WOONPLAATS

Haaksbergen
Enschede
Enter
Enschede
Hengelo
Enschede
IJsselmuiden
wezep
wierden
Nijverdal

Haaksbergen
48703 stadtloh
Hengelo

Borne

Enschede
Hattemerbroek
wezep

welsum

46325 Borken-B
Lochem

Brummen
Brummen
Harreveld
Zieuwent
Hengelo
Aalten
zwolle
Nijverdal
Borne
AlmeTo

Zutphen
Brummen
Nijverdal
Hattemerbroek
Haaksbergen
Hengevelde
Elburg
Enschede
Almelo

Oene

Enschede
Raalte

zwolle
Brummen
Hattemerbroek
Hengelo
Hulshorst
Nijverdal
Heino

Raalte

Hengelo
zwolle
Brummen

urk
IJsselmuiden
Enschede
IJsselmuiden
Haaksbergen
Hattem
Heerde

Rijssen
Hierden

't Harde
Apeldoorn
oldebroek
Borne
Haaksbergen
Lochem
Harderwijk
winterswijk

Hattemerbroek
Hattem

't Harde
Almere

Neede

Heerde

Enter

Laren
Harderwijk
Rijssen

Rijssen
Haaksbergen
Haaksbergen
Marienheem
ZeThem
Apeldoorn
wapenveld
Hengelo

urk

zwolle

Beltrum
Kampen

Oene

voorst

zwolle

Heino

Borne
Grafhorst
Hattemerbroek
Nijverdal

LIDNUMMER

0651.
.0054
.0375
.9053

0106

AFSTAND

905.501
911.727
916.949
911.727
915.439
02

941.954
930.918

741

924.
922.182

923.770

897.044

889.169
03

931.780

904.508

907.799

927.258
02

02
918.415

914.449

923.957

938.074

892.319
02

02
919.275
04
930.749
02

917.
916.
925.
901.
928.

02
903.760

02
914.787
881.046

02
932.146
926.537
921.476
900.068

02
917.347
904.515

02
917.055

482
303
099
884
242

.612
.581
.885

.297
-857

891.054
941.517
02
899.496
933.331
929.874

03
943.851

03
923.381

JR-RINGNR

RPOORNROOOVOX NORNOOOROR RFRROOVOXRUVI OFRXOROXRHFENO WOONRFUOONLVLOO VWOONVRVOO ONVOVLXOOOR OFROO0OO0OVLLVLVLY OO0OO0O0OORNULVORFRO OORrROOVVWVXWY

.1778721
.6010550
.1816047
.1771610
.1786510
.1209650
.1144953
.1392421
.1254671

1089879

.1219036

3565362
1908075
1291601

.1277105
.1321613
.1332117
.1292951
.4028660
.1308328

.1838031
.1901320
.1944546
.1944777
.1787367
.1341114
.1163502

1221762

.1265961

2046768

.1408277

1269745

.1221719
.1321008
.1041041
.1753063
.1288001
.1744035
.1275531
.5606293

.1208005
.1328004

1727332

.1100846
.1886344
.1712687
.1310065
.1221606
.1087505
.1892991

.1369127
.1168880
.1832220
.1660758
.1705618
.1280477
.1244842
.1218861
.1704821

1132530

.1719222
.1400344
.1356056
.1086130

1320783

.1265955

1219081

.1099561
.1381520
.1392129

.1154936

1967418

.1359846
.1365701
.1872113
.1865776
.1251889
.1307851

1381495

.1310799

1310877

.1216709

1288961
1327447

.1882303

1753211

.1408197
.1295520
.1174750

1260097
1214420

.1708678
.1120830

1893647
1971093

.1359208

1265975

.1147945
.1321221
.1292024

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

1145.
1124.

226 ...... 894
112 ...... 892
812 ...... 890
161l ...... 887
257 ..., 885
819 ...... 883
966 ...... 881
936 ...... 879
345 ..., 877
191 ...... 875

813 ...... 852
505 ...... 849
452 ..., 847
185 ...... 845
013 ...... 843
914 ...... 841
228 ...... 839
220 ...... 837
160 ...... 835
143 ...... 833

639 ...... 809
356 ...... 807
255 ..., 805
522 ...... 803
482 ...... 801
111 ...... 799
516 ...... 797
653 ...... 794
950 ...... 792
368 ...... 790

NOOONWAUIOON OORNWAUIOINW ORNWAONOWVOO FHNAUIOONOOON WRARUIOONOORNW DRUIONOORNWA UVINOOOORNWUIO NOOORWRARUION WORNWARUIONO OFRNWRARUINGWOO

MET 1890 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 1

BEDRAG

0.13

0.07

1.00



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2 Orange MET 1890 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 2

APL ZPL  NAAM WOONPLAATS LIDNUMMER AFSTAND AD GT JR-RINGNR ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN  BEDRAG
335 101 2 A. Rave Aalten 0801.0045 02 14 01 9.1906747 06.04.29 955.028 ...... 788.6
336 102 2 3. willems Nijverdal 0654.0298 02 09 03 1.1292031 06.53.55 954.973 ...... 786.5
346 103 2 Bas&Ricardo Jansen  zutphen 0773.9114 896.527 10 03 0.1337682 06.27.21 953.384 ...... 784.4
348 104 2 H. Sabel Hengelo 0658.0373 02 06 01 9.1786507 06.47.43 952.871 ...... 782.2
350 105 2 A. Hogeslag Raalte 0765.1128 03 10 01 0.1328003 06.57.17 952.252 ...... 780.1
352 106 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 05 33 01 0.1221743 06.55.32 952.143 ...... 778.0
353 107 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 06 33 11 0.1221645 06.55.38 952.044 ...... 775.9
354 108 2 Tije de Haan Heino 0704.0162 02 05 01 9.1822919 07.04.48 951.881 ...... 773.8
360 109 2 H. winters Enschede 0629.0356 913.980 09 02 9.1769572 06.48.27 950.626 ...... 771.7
361 110 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 07 33 13 1.1292744 06.57.13 950.491 ...... 769.6
365 111 2 comb Kwekkeboom Enschede 0629.9053 04 09 06 0.1209678 06.47.41 949.037 ...... 767.4
366 112 2 Tije de Haan Heino 0704.0162 03 05 05 7.1359847 07.07.47 948.986 ...... 765.3
369 113 2 G.D. willemsen welsum 0738.0871 02 06 03 8.1122046 06.54.34 948.216 ...... 763.2
371 114 2 Peter Roossien zwolle 0425.0675 02 07 01 1.1239250 07.11.34 947.946 ...... 761.1
378 115 2 3. van Schaik Lelystad 0504.0117 932.229 03 01 9.1736542 07.11.22 947.035 ...... 759.0
380 116 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 08 33 06 0.1221712 07.00.55 946.880 ...... 756.9
382 117 2 D.J.P. Schut zutphen 0777.1131 897.202 08 03 0.1448201 06.34.54 946.516 ...... 754.8
384 118 2 Enrico Liet Spankeren 0829.0741 887.030 07 02 8.1217797 06.24.19 946.345 ...... 752.6
387 119 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 09 33 25 1.1292665 07.01.34 946.248 ...... 750.5
389 120 2 T. Keizers Haaksbergen 0651.0106 02 06 06 0.1216801 06.44.06 946.088 ...... 748.4
390 121 2 F.A.M.. Jacobs Apeldoorn 0702.0213 02 04 03 4.1544874 06.41.46 945.986 ...... 746.3
391 122 2 P. Hendriks Steenderen 0864.0436 888.049 06 06 1.1454339 06.25.45 945.977 ...... 744.2
392 123 2 H. Elsweyer 46325 Borken-B 0868.0333 02 10 02 4.1496354 06.13.14 945.910 ...... 742.1
393 124 2 3. Goossens Lintelo 0801.0118 876.084 11 02 8.1176257 06.13.26 945.637 ...... 740.0
406 125 2 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 8716.9124 02 54 47 0.1274472 06.33.27 942.806 ...... 737.8
407 126 2 B.J.F. pPelle Hengevelde 0614.0104 907.347 07 03 6.1677399 06.49.55 942.275 ...... 735.7
417 127 2 M.J. van Deutekom Elburg 0735.0667 927.635 20 04 0.1288247 07.13.34 940.265 ...... 733.6
421 128 2 Comb Leusink Neede 0850.9149 900.641 14 01 8.1214223 06.45.14 939.893 ...... 731.5
425 129 2 F.J. Brinkman Raalte 0765.0131 924.958 12 06 0.1327957 07.11.29 939.536 ...... 729.4
427 130 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 10 33 16 1.1292562 07.08.45 939.325 ...... 727.3
430 131 2 E. van Pijkeren Hierden 0742.0559 02 10 05 9.1860937 07.02.49 939.010 ...... 725.2
431 132 2 A.J. van Dam Hattem 0405.1180 02 12 09 0.1143652 07.22.37 938.604 ...... 723.0
432 133 2 Nick Klomphaar Laren G1d. 0751.0316 906.033 11 06 1.1377463 06.52.29 938.420 ...... 720.9
434 134 2 Annet Jutten Twello 0766.0860 906.244 10 01 0.1331157 06.52.53 938.239 ...... 718.8
440 135 2 Comb Leusink Neede 0850.9149 02 14 09 9.1944323 06.47.38 937.545 ...... 716.7
442 136 2 H. te Morsche wierden 0696.0280 02 08 08 1.1325507 07.13.29 937.410 ...... 714.6
448 137 2 Cees Nijdeken Rijssen 0680.0751 02 07 01 7.1321318 07.07.25 935.806 ...... 712.5
451 138 2 B. Annink Almelo 0604.0777 924.364 13 03 0.1182317 07.15.12 935.401 ...... 710.4
453 139 2 R. Pisano Hengelo 0662.0523 919.700 07 01 0.1227343 07.10.53 934.756 ...... 708.2
464 140 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 11 33 05 0.1221784 07.16.00 932.439 ...... 706.1
467 141 2 T. Koele & zn. wezep 0760.9247 02 06 04 0.1332168 07.25.33 .0
469 142 2 carl Haas Heerde 0745.0681 03 20 01 7.1405036 07.19.16 .9
473 143 2 Laura wolff-Tennekes wezep 0760.1138 931.482 19 09 0.1320654 07.26.52 .8
474 144 2 3. Neppelenbroek Raalte 0765.0408 929.000 07 07 0.1328850 07.24.19 7
476 145 2 E. van Pijkeren Hierden 0742.0559 03 10 09 9.5907134 07.10.52 .6
477 146 2 G.J.Nieuwenhuis&zn. Twello 0766.9052 907.007 10 06 1.1398732 07.01.26 .4
478 147 2 H. te Morsche wierden 0696.0280 03 08 05 1.1325481 07.20.30 .3
479 148 2 w. Rosendahl Borculo 0615.0574 896.253 04 04 1.1263631 06.50.26 .2
480 149 2 R. Koers zelhem 0843.0711 883.540 10 08 1.1440354 06.36.48 .1
488 150 2 B. weerstand urk 0432.0508 03 08 06 8.2110299 07.50.09 .0
489 151 2 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 0777.9217 896.174 03 02 0.1338885 06.51.36 929.050 ...... 682.9
490 152 2 L.W. ter Maat Ruurlo 0863.0114 893.423 04 01 8.1214149 06.48.42 929.003 ...... 680.8
492 153 2 W.J.E. Diender Grafhorst 0410.0962 02 10 08 0.1147918 07.43.18 928.712 ...... 678.6
493 154 2 A.H.J. Peters zelhem 0843.0525 02 05 01 0.1373593 06.38.50 928.613 ...... 676.5
497 155 2 3. & A. Diesfeldt Brummen 0716.9149 02 12 08 0.2057615 06.47.48 928.366 ...... 674.4
502 156 2 w. weerink wierden 0607.0684 924.273 10 01 8.1007999 07.23.13 927.784 ...... 672.3
503 157 2 H. Sabel Hengelo 0658.0373 03 06 06 6.4470969 07.13.42 927.778 ...... 670.2
506 158 2 A. Bultman Doornspijk 0734.0124 924.731 03 02 9.1849731 07.24.12 927.327 ...... 668.1
507 159 2 A.H.J. Peters zelhem 0843.0525 03 05 04 1.1440824 06.40.10 927.314 ...... 666.0
523 160 2 G. Rave Bredevoort 0801.0525 879.318 10 02 8.1176329 06.37.50 924.773 ...... 663.8
527 161 2 B.J.F. Pelle Hengevelde 0614.0104 02 07 04 0.1191485 07.08.48 .7
528 162 2 vkleef/Hellendoorn  Kampen 0409.9028 940.435 11 01 0.1145949 07.44.46 .6
533 163 2 J.H. Gelink Eibergen 0625.0050 896.147 06 01 7.1301069 06.58.03 .5
538 164 2 comb.Foppen-v1ijm Harderwijk 0754.9091 03 20 02 9.1874364 07.18.49 4
540 165 2 zoetbrood en zoon Apeldoorn 0702.9318 903.390 08 05 0.1263960 07.06.39 . .3
555 166 2 B. Elsweyer 46354 sidlohn 0868.0261 878.518 07 05 6.4028664 06.42.12 919.722 ...... 651.2
556 167 2 B. Elsweyer 46354 sudlohn 0868.0261 02 07 04 0.4028731 06.42.23 919.545 ...... 649.0
562 168 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 12 33 32 1.1291872 07.30.46 918.721 ...... 646.9
563 169 2 W.A.M. Bisseling Brummen 0740.0209 02 10 06 0.1335697 06.58.52 918.689 ...... 644.8
564 170 2 A. Hogeslag Raalte 0765.1128 04 10 03 5.2171961 07.32.56 918.505 ...... 642.7
566 171 2 zoetbrood en zoon Apeldoorn 0702.9318 02 08 07 9.1820588 07.10.46 918.296 ...... 640.6
569 172 2 A.J. van Dam Hattem 0405.1180 03 12 06 0.1143545 07.45.21 917.651 ...... 638.5
571 173 2 G.J. II Mulder Hattem 0405.0491 932.256 05 01 8.2078730 07.43.23 917.215 ...... 636.4
573 174 2 B.wW. Nitrauw wapenveld 0748.0119 02 06 01 8.5802125 07.38.06 917.106 ...... 634.3
580 175 2 J.Tesker 48683 Ahaus-we 0642.1131 901.455 10 04 0.1926348 07.11.04 916.051 ...... 632.1
581 176 2 vkleef/Hellendoorn Kampen 0409.9028 02 11 03 9.1707634 07.54.11 915.536 ...... 630.0
583 177 2 H. Elsweyer 46325 Borken-B 0868.0333 03 10 04 8.4028142 06.44.04 915.436 ...... 627.9
584 178 2 w.J. van de Berg vorchten 0422.0411 924.708 17 07 9.1723571 07.37.37 914.980 ...... 625.8
585 179 2 F.J. Brinkman Raalte 0765.0131 02 12 09 8.1161666 07.37.55 914.969 ...... 623.7
589 180 2 A. Rave Aalten 0801.0045 03 14 04 7.1447782 06.44.46 914.861 ...... 621.6
592 181 2 p.Th. Koster Apeldoorn 0703.1261 903.440 03 01 7.1357223 07.14.40 914.719 ...... 619.5
594 182 2 G.J. Addink zutphen 0716.0974 895.969 05 02 1.1339353 07.07.08 914.130 ...... 617.3
595 183 2 J. van Holst Hattem 0405.1190 933.074 04 01 0.1142651 07.48.03 913.827 ...... 615.2
598 184 2 P.E. Fidder Nunspeet 0755.0574 919.412 14 04 1.1383884 07.33.17 913.671 ...... 613.1
611 185 2 A.J. van Dam Hattem 0405.1180 04 12 10 0.1143509 07.51.21 912.276 ...... 611.0
613 186 2 K. Mulder Hengelo 0658.0306 02 06 05 1.1295533 07.35.22 912.225 ...... 608.9
618 187 2 G.J. Pouwels wWezep 0761.0420 02 05 03 0.1324579 07.48.04 911.711 ...... 606.8
620 188 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 13 33 20 1.1292634 07.38.43 911.502 ...... 604.7
621 189 2 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 8716.9124 03 54 38 9.1833640 07.06.01 911.444 ...... 602.5
623 190 2 3. Dekkers Nijverdal 0654.0671 922.887 17 10 6.1708361 07.39.53 911.148 ...... 600.4
634 191 2 R. Pisano Hengelo 0662.0523 02 07 05 8.1021136 07.38.09 909.550 ...... 598.3
645 192 2 Aart Hup Oene 0737.0681 03 10 04 0.1290953 07.37.52 908.542 ...... 596.2
648 193 2 Jac.Fidder Nunspeet 0755.0612 919.214 10 02 0.1310390 07.38.59 908.328 ...... 594.1
654 194 2 Roy Vos Almere 1254.1036 916.215 04 01 9.1022425 07.36.12 907.860 ...... 592.0
658 195 2 w. Derksen Almelo 0604.0793 03 23 04 0.1182187 07.44.45 907.659 ...... 589.9
659 196 2 w. Rosendahl Borculo 0615.0574 02 04 02 7.1287350 07.14.30 907.588 ...... 587.7
660 197 2 Jelle Jellema Nijverdal 0654.0115 14 33 24 1.1292625 07.43.08 907.540 ...... 585.6
666 198 2 H. Elsweyer 46325 Borken-B 0868.0333 04 10 03 8.8828562 06.53.07 906.861 ...... 583.5
668 199 2 H.B. Weg Lochem 0751.0634 902.853 02 02 0.1307420 07.22.54 906.558 ...... 581.4
670 200 2 carl Haas Heerde 0745.0681 04 20 04 9.1865797 07.46.59 906.479 ...... 579.3
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NAAM

H. Olde Engberink
J. willems

Herman van den Belt
H.G. Otten

Comb. D. ten Cate
G.J. Egberts

Cees Nijdeken

K. Jonkers & dht.
Comb. Eldering/Mos
Jelle Jellema

R. Koers

Th. Pots

Remko Kok

G.H. westerink
A.J. van Dam

Th. Pots

M. Pijffers

J. & A. Diesfeldt
D.J. Nijhof

A. Hogeslag

vkTleef/Hellendoorn
L. Hubert

G.J. Egberts

J. pekkers

D.J. Nijhof

Comb Leusink

A.J. van Dam

Comb . Foppen-v1ijm
T. Koele & zn.
vKkleef/Hellendoorn

D.J. Nijhof

comb Kwekkeboom

G. Meijer

Aart Hup

G.H. westerink

Gebr Bloemen

J. Huls

J. Jeths

Comb Leusink

Comb. A.Mulder en zn

J. van de Streek
Comb . Foppen-v1ijm
J. willems

w. Derksen

van Brummen & Zn.
J. Dekkers

Mark van den Berg
H. van 't Goor
Mark van den Berg
Comb. Bouwman

Aart Hup

R. Koers

J. Dpekkers

Laura wolff-Tennekes
Bas&Ricardo Jansen
Comb van den Berg
comb Hilferink

carl Haas

B. Kastelein

Mark van den Berg

Rave

van Ommen
Elsweyer

Koers

.J. Klein Haneveld
.J. van Dam

Schope

van der Hansz
Scholten

.F. willemsen

AONZP>POPAWE O

.Th. Koster
Goossens

van 't Goor
Dijcker

aap Mazee

A.W.J. Hogeweg

G.D. willemsen

carl Haas
A.A.Aalpoel/Rozemijn
Gerard Kok

“UOITwT

Enrico Liet

W. Mensink

R. Pisano

H. van 't Goor
W.J.E. Diender
Ben Hendriks

P Bakker

W. van Ommen
w. Derksen
H.en E.J. Eijerkamp
Aart Hup

.F.A. van Melis

.J. Brinkman

woord

.J. van Dam
weerink

Huls

Sabel

Laura wolff-Tennekes
M. Kieft

TUWE> AT

Orange
WOONPLAATS LIDNUMMER
Borne 0617.1417
Nijverdal 0654.0298
zwolle 0428.0056
Enter 0693.0548
Hattemerbroek 0760.0051
Rijssen 0681.0542
Rijssen 0680.0751
Enschede 0632.9056
vaassen 0738.9161
Nijverdal 0654.0115
zeThem 0843.0711
Enter 0695.0375
Marienheem 0765.0032
wierden 0696.0077
Hattem 0405.1180
Enter 0695.0375
Haaksbergen 0652.0525
Brummen 0716.9149
wierden 0696.0565
Raalte 0765.1128
Kampen 0409.9028
Enschede 0628.0093
Rijssen 0681.0542
Nijverdal 0654.0671
wierden 0696.0565
Neede 0850.9149
Hattem 0405.1180
Harderwijk 0754.9091
wezep 0760.9247
Kampen 0409.9028
wierden 0696.0565
Enschede 0629.9053
Enschede 0642.1123
Oene 0737.0681
wierden 0696.0077
Brummen 0716.9027
Borne 0617.1091
Apeldoorn 0709.1034
Neede 0850.9149
Markvelde 0673.9044
Oldebroek 0759.0277
Harderwi%k 0754.9091
Nijverda 0654.0298
Almelo 0604.0793
Twello 0766.9117
Nijverdal 0654.0671
IJsselmuiden  0410.1178
't Harde 0734.0973
IJsselmuiden  0410.1178
Zeewolde 0739.9253
Oene 0737.0681
zelhem 0843.0711
Nijverdal 0654.0671
Wezeﬁ 0760.1138
Zutphen 0773.9114
urk 0433.9021
Zutphen 0716.9159
Heerde 0745.0681
Hengelo 0658.0381
IJsselmuiden  0410.1178
Bredevoort 0801.0525
oldebroek 0759.070
46354 sudlohn 0868.0261
zelhem 0843.0711
Borculo 0615.0345
Hattem 0405.1180
48683 Ahaus-we 0642.0896
Almere Stad 1115.0310
Enter 0693.0467
Borne 0617.1249
Apeldoorn 0703.1261
Lintelo 0801.0118
't Harde 0734.0973
zeTlhem 0874.0027
Ens 0413.1233
Borculo 0615.0558
welsum 0738.0871
Heerde 0745.0681
Zutphen 0777.9232
IJsselmuiden  0410.0563
Spankeren 0829.0741
Hattem 0405.0857
Hengelo 0662.0523
't Harde 0734.0973
Grafhorst 0410.0962
Apeldoorn 0703.0631
ur 0432.0478
oldebroek 0759.0706
Almelo 0604.0793
Brummen 8716.9124
Oene 0737.0681
Lichtenvoorde 0850.0433
Raalte 0765.0131
urk 0433.0013
Hattem 0405.1180
wierden 0607.0684
Borne 0617.1091
Hengelo 0658.0373
Wezep 0760.1138
Putten 0763.1376

ZUIV.TYD

07.

19.

18

AFSTAND AD GT JR-RINGNR
919.781 03 03 0.1195814
03 09 01 0.1221396
934.565 02 02 7.1263884
917.050 06 01 0.1252529
04 10 05 7.1426588
03 37 20 1.1310752
03 07 05 9.1799558
02 10 07 1.1278208
911.925 01 01 9.1839385
15 33 02 0.1089855
02 10 01 9.1940452
02 08 01 9.1816029
02 03 02 0.5140477
924.289 08 02 9.1817508
05 12 05 0.1143630
03 08 05 1.1323060
02 04 02 0.1274600
03 12 01 0.1275314
924.209 09 04 9.1818303
05 10 02 9.1892988
03 11 10 1.1218255
910.448 06 04 1.1277153
04 37 32 1.1310812
02 17 04 9.1782463
02 09 01 8.1082104
03 14 04 6.1886899
06 12 03 0.1143623
04 20 05 1.1381522
03 06 02 0.1151770
04 11 09 1.1238717
03 09 08 1.1324743
05 09 03 0.1209698
913.297 05 03 1.1283303
04 10 08 0.1290860
02 08 01 0.1254902
02 10 05 5.2101485
919.505 03 01 0.1197333
905.161 03 01 8.1090713
04 14 05 9.1944419
904.907 02 01 0.5002241
928.199 01 01 7.1424890
05 20 17 0.1311281
04 09 05 1.1292037
04 23 07 8.1004497
906.374 02 01 1.1398369
03 17 16 9.1782486
03 10 04 0.1144957
925.412 04 02 0.1291397
4 10 10 7.1240772
912.590 03 02 9.1860797
05 10 10 8.1120827
03 10 03 1.1440357
04 17 09 1.1291901
02 19 01 8.1980586
02 10 01 0.1337720
951.300 09 05 1.4229259
897.175 08 02 0.1275470
05 20 16 8.1133501
03 06 06 8.1048922
05 10 07 0.1144941
02 10 04 8.1176323
928.980 09 05 9.1884298 08.17.02
03 07 03 0.4028799 07.20.40
04 10 09 1.1440340 07.26.44

898.049 02 01 9.1794287 07.43.28

07 12 12 0.1143571 08.25.08

899.363 10 01 0.1211228 07.45.27
06

917.188 08 0.1519566 08.05.55
02 03 02 1.1321918 08.06.27
04 19 07 1.1265987 08.08.30
02 03 02 7.1357233 07.51.53
02 11 03 0.1341292 07.21.14
02 04 01 9.1850042 08.19.04

883.305 05 01 9.1961751 07.31.44

947.510 02 01 0.1150614 08.45.04

897.763 09 01 0.1193411 07.48.49
03 06 05 0.1292990 08.11.16
06 20 12 0.1302785 08.19.36
02 09 01 8.1174516 07.48.23

941.738 05 05 0.1243786 08.39.33

2 07 05 9.1948593 07.37.27

932.288 06 01 1.1217081 08.29.36
03 07 02 1.1297733 08.15.28
03 04 03 1.1382294 08.22.00
03 10 01 1.1220677 08.43.03

905.434 10 02 9.1821337 07.59.37

950.064 10 03 0.1175424 08.50.34
02 09 01 9.1884208 08.26.53
05 23 05 0.1182165 08.21.08
04 54 26 7.1369778 07.45.32
06 10 05 0.1290850 08.15.30

883.332 08 05 0.1373433 07.35.29
03 12 12 0.1327971 08.23.21

950.839 06 01 9.4216094 08.52.55
08 12 07 0.1143529 08.34.51
02 10 10 0.1254934 08.23.26
02 03 03 8.1078146 08.18.06
04 06 05 9.1783753 08.13.33
03 19 19 9.1886959 08.31.54

903.628 02 01 9.1890080 08.00.04

MET 1890 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 3

MET/MIN POELE PUNTEN

245 ..., 577
837 ...... 575
379 ...... 572
374 ...... 570
227 ..., 568
613 ...... 566
455 ...... 564
353 ...... 562
026 ...... 560
964 ...... 558
908 ...... 556
347 ...... 553
292 ..., 551
889 ...... 549
365 ...... 547
224 ..., 545
935 ...... 543
651 ...... 541
071 ...... 539
058 ...... 537
812 ...... 534
965 ...... 532
427 ..., 530
212 ..., 528
014 ...... 526
379 ...... 524
863 ...... 522
735 ..., 520
438 ...... 518
860 ...... 515
799 ..., 513
330 ...... 511
812 ...... 509
631 ...... 507
620 ...... 505
367 ...... 503
358 ...... 501
295 ..., 498
987 ...... 496
811 ...... 494

118 ...... 471
963 ...... 469
103 ...... 467
885 ...... 465
258 ...... 463
856 ...... 460
784 ..., 458
631 ...... 456
629 ...... 454
283 ...... 452
129 ...... 450
702 ...,

830 ......

530 ...... 433
527 ...... 431
503 ...... 429
151 ...... 427
612 ...... 424
144 ...... 422
896 ...... 420
584 ...... 418
571 ...... 416
390 ...... 414
263 ...... 412
036 ...... 410
852 ...... 408
363 ...... 405
177 ... 403
166 ...... 401
143 399
834 397
782 ..., 395
480 ...... 393
331 ...... 391
082 ...... 389
932 ...... 386
889 ...... 384
617 ...... 382
608 ...... 380
114 ...... 378
900 ...... 376
801 ...... 374
721 ... .. 372
712 ... .. 370
704 ...... 367

NW DARUINOOOORNWUT AOANOOORHWAUIO) NOORNWAUIOON OORNWAUINGOYO OFRNWUIOINRWOVOO FHWAUIOVNOORN

OCORNWAAOANRO ORNAUVIOONOOOO RWAUIOINOORN whul
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NAAM

H.en E.J. Eijerkamp
H. Hagen

G. Rave

G.J.W. Addink

Comb . Foppen-v1ijm
Karin Haveresch

Comb . Foppen-v1ijm

A. Bonhof

Laura wolff-Tennekes
G.J. van Vilsteren

Enrico Liet

v. Nood & v.d. Akker
G.J. II Mulder

J. Lammersen

Karin Haveresch

G.H. westerink
Enrico Liet

W.A.M. Bisseling

B. Eisin

Laura Wolff-Tennekes

Comb . Foppen-v1ijm
M.J. van Deutekom
Beumer-van Slooten
E.J v.d Kamp&Dochter
W. van Ommen

J.C. Mengerink

J. van Holst

Comb Deinema-Kruiswe
Gerard Kok

W. Schippers

van der Hansz
Dekkers
.J.Nieuwenhuis&zn.
.J.W. Addink

.J. Egberts
olyslager

.en E.J. Eijerkamp
.G. Poppe

Comb J. Meijer en Zo
G.J.Nieuwenhuis&zn.

>Ir>OOOUEN

Comb Voorn & Kuipers
W. van Ommen

W.J.E. Diender

Comb. Bouwman

Comb Vierhout

H. ten Thije
vK1eef/He1%endoorn
H.G. wantia

E. van Pijkeren
H.A.M. Brundel

H.G. Otten

H. Tuten

Comb WH.van weeghel
W. Rosendahl

J. Neppelenbroek
A.J. van Dam
Bas&Ricardo Jansen
Zoetbrood en zoon
G. Scholten

C. Verbeeten

H. Elsweyer

J.T.E. Morsink
W.A.M. Bisseling
Jac.Fidder
weerstand

.J. Mulder

.B. Nieuwenhuis
wenink

.en E.J. Eijerkamp
Jonkers & dht.

ARINUWO®

B. Elsweyer

J. de Graaf

J.T.E. Morsink
Jelle Jellema

G.J. van Vilsteren
M.F.A. van Melis
H. Sabel

Gebr Bloemen

G. Dijcker

Jelle Jellema

C. Elzinga

G.J. Egberts

T. Keizers
vKkleef/Hellendoorn
D. Nagelhout

H.en E.J. Eijerkamp
Comb . Foppen-V1ijm
Tije de Haan

.T.E. Morsink
Annink

o R

Ketelaar
Hinke

.J. II Mmulder
.J. Brinkman
.A. Middelhuis
Bart Brockotter
B. Annink

Gebr Bierhof

H. Tuten

J.A. van Triest

>ToOwu

MET 1890 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 4

Orange

WOONPLAATS LIDNUMMER
Brummen 8716.9124
Heino 0704.0171
Bredevoort 0801.0525
warnsveld 0716.0281
Harderwijk 0754.9091
48703 stadtloh 0868.0155
Harderwijk 0754.9091
Hulshorst 0754.0015
wezep 0760.1138
zwolle 0425.0306
Spankeren 0829.0741
Lelystad 0504.9040
Hattem 0405.0491
Neede 0751.0952
48703 stadtloh 0868.0155
wierden 0696.0077
Spankeren 0829.0741
Brummen 0740.0209
Haaksbergen 0652.1164
wezep 0760.1138
Harderwijk 0754.9091
Elburg 0735.0667
Lochem 0751.9145
Hulshorst 0754.9201
Oldebroek 0759.0706
Aalten 0801.0291
Hattem 0405.1190
zwolle 0425.9101
IJsselmuiden  0410.0563
Lochem 0751.0154
Almere Stad 1115.0310
Nijverdal 0654.0671
Twello 0766.9052
warnsveld 0716.0281
Rijssen 0681.0542
Harreveld 0850.0352
Brummen 8716.9124
Heino 0704.0251
Hengelo 0838.9089
Twello 0766.9052
Almelo 0607.9378
Oldebroek 0759.0706
Grafhorst 0410.0962
Zeewolde 0739.9253
Nunspeet 0755.9310
St. Isidorusho 0614.0121
Kampen 0409.9028
Eibergen 0625.0319
Hierden 0742.0559
Marienvelde 0863.0432
Enter 0693.0548
wijhe 0765.0823
wezep 0757.9171
Borculo 0615.0574
Raalte 0765.0408
Hattem 0405.1180
Zutphen 0773.9114
Apeldoorn 0702.9318
Enter 0693.0467
Lichtenvoorde 0850.0611
46325 Borken-B 0868.0333
Marle 0653.0221
Brummen 0740.0209
Nunspeet 0755.0612
urk 0432.0508
Hattem 0405.0482
Hengelo 0657.0361
Deventer 0766.0924
Brummen 8716.9124
Enschede 0632.9056
46354 sudlohn 0868.0261

Heerde 0744.086

Marle 0653.0221
Nijverdal 0654.0115
zwolle 0425.0306
Lichtenvoorde 0850.0433
Hengelo 0658.0373
Brummen 0716.9027
zelhem 0874.0027
Nijverdal 0654.0115
Neede 0673.0436
Rijssen 0681.0542
Haaksbergen 0651.0106
Kampen 0409.9028
't Harde 0734.0914
Brummen 8716.9124
Harderwijk 0754.9091
Heino 0704.0162
Marle 0653.0221
Almelo 0604.0777
Terwolde 0766.0100
Kampen 0410.0644
Hattem 0405.0491
Raalte 0765.0131
Neede 0751.1001
Lichtenvoorde 0850.0719
Almelo 0604.0777
Brummen 0716.9019
wijhe 0765.0823
Elburg 0735.0543

AFSTAND

05
930.567

03
896.288

06

02

07
918.195

04

03

917.973
03
877.113
02
936.245
02
900.853

04
923.712
02

07 02 0
4

10
15

09

JR-RINGNR

NOORROLVLOWVWOO OFROOOORXXKFE COLVOVRFROWVLOWVWX RFROOORRRFOR PONOXORNORE OONOROWVLROOY NRRFRORRRPROXO

.1273893

1086738

.1340348
.1339968

1381549

.3565402

1874363

.1380771

1390527

.1259689

1891550

.2112572
.2078729

1872130

.0005315
.1324318
.1948582

1443123

.1218556

1320727
1381534

.1118532
.1411611
.1379461

1821553

.1175646
.1142681

1259111
1147594

.1604294

1543941

.1220968
.1398730

1339981
1310859

.1377202

1274471
1822522

.1436104

1400395

.1008562
.1884322

1147935

.1856622
.1312939
.1262401
.1704885
.1766684

1860951
1387297

.1228438
.1162316

1149443
1263619
1328226
1143563

.1337651
.1263906
.1321953
.1377653

.4028650
.1220201
.1901445
.1310328
.1737131
.1143178

1294424

.1329704
.1274190
.1692788

ZUIV.TYD

.4028770 07.57.57
1301491 08

RPOOWLOLVRrROVOOR VORFRORFRXOOWVRO FRORFROVOWOORO

.1290572
.1221790
.1166955

1176080

.1786501
.1340164
.1396052

1292614

.1231112
.1310885

1778726

.1145950

1302730
1099229
1381505
1087537

.1290576
.1743711

.1400205

1147211

.1704081
.1397363

1872028
1377916

.1743712
.1269728
.1328461
.1357775

08.
08.
09.
08.
08.
08.
08.
08.

08.
08.
08.

MET/MIN POELE PUNTEN

874.551 ...... 365
874.523 ...... 363
874.380 ...... 361
874.088 ...... 359
872.900 ...... 357
872.709 ...... 355
872.581 ...... 353
872.380 ...... 351
872.091 ...... 348
871.590 ...... 346
871.541 ...... 344
871.146 ...... 342
870.984 ...... 340
870.937 ...... 338
870.526 ...... 336
870.244 ...... 334
870.059 ...... 331
869.850 ...... 329
868.901 ...... 327
868.810 ...... 325
868.810 ...... 323
868.300 ...... 321
868.265 ...... 319
867.854 ...... 317
867.653 ...... 315
867.428 ...... 312
867.226 ...... 310
866.650 ...... 308
866.497 ...... 306
866.427 ...... 304
866.415 ...... 302
866.276 ...... 300
866.143 ...... 298
865.994 ...... 296
865.388 ......

865.239 ...... 291
864.538 ...... 289
863.981 ...... 287
863.951 ...... 285
863.929 ...... 283

860.312 ...... 272
860.115 ...... 270
860.065 ...... 268
859.992 ...... 266
859.920 ...... 264
859.751 ...... 262
859.482 ...... 260
859.327 ...... 257
859.325 ...... 255
859.020 ...... 253
859.016 ...... 251
858.762 ...... 249
858.594 ...... 247
858.395 ...... 245
858.349 ...... 243
857.311 ...... 241

N
©o
w
OCORNWRARAOANRO ORNAUVIOINOOO NWRAUIOINOORN WAUIODOWOORNW AONOOORNAUT ONOOONWAUIOY NOORNWARAUIO®

852.144 ...... 217.8
851.925 ...... 215
851.627 ...... 213
851.153 ...... 211
851.031 ...... 209
850.409 ...... 207
850.292 ...... 205
850.281 ...... 203
850.258 ...... 200
849.963 ...... 198
849.905 ...... 196
849.725 ...... 194
849.199 ...... 192

VIOINO0OWOORNRAUT OONOOOONWRARUIOY NOORNWAhUIO

846.235 ...... 175
845.701 ...... 173
845.598 ...... 171
845.572 ...... 169
845.433 ...... 167
845.132 ...... 164
845.119 ...... 162
845.003 ...... 160
844.651 ...... 158
843.911 ...... 156

BEDRAG
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450

451
452

454
455
456

458
459
460

461
462

464
465

467
468
469
470

471
472
473

NAAM

W. van Ommen

A. Sneller

G.J. II Mulder

J. Daals-Weyenbarg
Gerrit Appelo

W.J. van de Berg
Jac.Fidder
A.A.Aalpoel/Rozemijn
wilfried wekking
D.J.P. Schut

comb Kwekkeboom
E.H.W Pothoven

Comb Seelen

B. Eising

F.J. Brinkman

Jelle Jellema
Beumer-van STlooten
A.A.Aalpoel/Rozemijn
W. Weerink

Gebr Bierhof

Comb Hilferink
Comb Leusink

J. ten Asbroek
Jelle Jellema
H.J.J. Menkehorst
w. Addink

Comb. D. ten Cate
H. te Morsche

J. Neppelenbroek
G.J. Egberts

H.en E.J. Eijerkamp
v.Dam & Bisschop
J.B. Nieuwenhuis
Annet Jutten

Gebr Bloemen

Peter Roossien

P.E. Fidder

G.H. westerink

M.J. van Deutekom
Comb Voorn & Kuipers

A. Kemkens
E.H.W Pothoven
R.R. Ramgoelam
E. Voortman
Gerrit Appelo
L. Rave
Scholten
Derksen
Kieft

van 't zand

Keizers

Goossens

. Beelen & zn

carl Haas

woord
Neppelenbroek
.J. van Dam
Jonkers & dht.
.en E.J. Eijerkamp
van Gurp

au+d RZ=suw

IIRP>PUR

carl Haas

H. wajer

R. ten Thije

Mark van den Berg
H. Elsweyer

J.H. ter Maat

A. Olyslager

W.J. van de Berg
B.J.F. Pelle

Fr. Metselaar

A.H.M. Sterkeboer
Gebr Bloemen

Gerrit Appelo

H.B. wegh

H. van Gurp

K. Jonkers & dht.

J. Hogeweg

J. de Gunst

H.en E.J. Eijerkamp
Comb J. Meijer en Zo

Comb. D. ten Cate
G. Beelen & zn
Aart Hup

Grote Gansey
ten Thije
Bakker

.J. van Vilsteren
.W. Hazeleger

van Pijkeren
.A.M.. Jacobs

mmuAaTwWIm

v.Dam & Bisschop
vKleef/Hellendoorn
J. Lammersen

J. ten Asbroek

MET 1890 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 5

Orange
WOONPLAATS LIDNUMMER
oldebroek 0759.0706
Oldebroek 0758.1180
Hattem 0405.0491
Apeldoorn 0709.9151
Deventer 0727.0330
Vorchten 0422.0411
Nunspeet 0755.0612
Zutphen 0777.9232
Lonneker 0644.0656
Zutphen 0777.1131
Enschede 0629.9053
warnsveld 0740.0116
Borne 0617.9139
Haaksbergen 0652.1164
Raalte 0765.0131
Nijverdal 0654.0115
Lochem 0751.9145
zutphen 0777.9232
wierden 0607.0684
Brummen 0716.9019
zutphen 0716.9159
Neede 0850.9149
Haaksbergen 0652.0932
Nijverdal 0654.0115
Haaksbergen 0652.0720
Zutphen 0716.0478
Hattemerbroek 0760.0051
wierden 696.0280
Raalte 0765.0408
Rijssen 0681.0542
Brummen 8716.9124
Almere 0504.9191
Hengelo 0657.0361
Twello 0766.0860
Brummen 0716.9027
zwolle 0425.0675
Nunspeet 0755.0574
wierden 0696.0077
Elburg 0735.0667
Almelo 0607.9378
Zieuwent 0649.0182
warnsveld 0740.0116
Enschede 0628.0751
Enschede 0632.0952
Deventer 0727.0330
Aalten 0801.0398
Hattem 0405.1127
Almelo 0604.0793
Putten 0763.1376
wapenveld 0747.0310
Haaksbergen 0651.0106
Lintelo 0801.0118
Hierden 0742.9241
Heerde 0745.0681
urk 0433.0013
Raalte 0765.0408
Hattem 0405.1180
Enschede 0632.9056
Brummen 8716.9124
Heino 0704.0154
Heerde 0745.0681
Hulshorst 0754.0192
Hengevelde 0614.0295
IJsselmuiden  0410.1178
46325 Borken-B 0868.0333
Ruurlo 0863.0122
Harreveld 0850.0352
Vorchten 0422.0411
Hengevelde 0614.0104
zwolle 0425.0772
warnsveld 0740.0772
Brummen 0716.9027
Deventer 0727.0330
Lochem 0751.0634
Heino 0704.0154
Enschede 0632.9056
Borculo 0615.0329
't Harde 0736.0776
Brummen 8716.9124
Hengelo 0838.9089
Hattemerbroek 0760.0051
Hierden 742.9241
Oene 0737.0681
Heino 0704.0472
St. Isidorusho 0614.0121
urk 0432.0478
zwolle 0425.0306
Harderwijk 0742.1708
Hierden 0742.0559
Apeldoorn 0702.0213
Almere 0504.9191
Kampen 0409.9028
Neede 0751.0952
Haaksbergen 0652.0932

AFSTAND AD
05 09
02 10
04 05

900.314 04

908.787 15
02 17
03 10
03 09

916.876 04
02 08
06 09

896.213 04
02 05
03 06
05 12
18 33
04 04
04 09
03 10
03 06
02 08
05 14
02 05
19 33
02 06

895.390 04
05 10
04 08
03 07
07 37
09 54
02 06
02 07
02 10
04 10
03 07
02 14
04 08
03 20
02 18
02 11
02 04
02 10

914.140 03
02 15

876.185 03

933.102 02
06 23
02 02

926.447 10
04 06
03 11

917.614 07
07 20
02 06
04 07
10 12
04 10
10 54

929.906 05
08 20
02 04

907.743 02
06 10
06 10

893.524 04
03 10
03 17
03 07

934.248 03

896.487 02
05 10
03 15
02 02
02 05
05 10

897.458 05
02 07
11 54
04 20
06 10
02 07
07 10

930.511 03
02 04
02 10
05 07

916.472 02
05 10
03 04
03 06
07 11
03 06
03 05

JR-RINGNR

VOO OVRFROOOWOHRO RORORRFROXRFRRE O0OVRRFWOOOO RVORVOOVRRFOD VOROVLOVROO VORRRRFRORFRWVY RORFORRFROVLY OO0VWXROOOWH ORVLOOWLVOORrV

.1884231
.1387442
.1142786
.1262562
.1842760

1161809

.1142014

1946005

.5002342

7000703
1280480

.1125678

1195666

.1218538
.1327962
.1292693
.1101923

1946006

.1185346
.1269701

.1831719

1944464

.1042351

1292658
1288164
1345263
1823272
1325480
1328215

.1310758

1833618
1022123

.1294448
.1833047

1340189
1239164

.1383905

1324304
1851858

.1745888

.1215896
.1295139
.1289379

1774527
1280301
1906569

.1144163

1251965

.1835796

1703624

1703899
1409255
1367878
1866796
1175793
1328293
1704864

.1278186

1833542
1329597

1302788
1310053
1191630

.1144925

4028592

.1453971

1444475
1723505

.1191490
.1168098

.1364831
.1340167
.1002458

1307393

.1329466
.1278191

1193436

.1359847

1833607

.1436119

.1321043
.1367849

2121669
1087827
1191967
1151758
1653130

.1367882
.1860994
.1257381

.1365685
.1145946
.1872144
.1042347

ZUIV.TYD

09.
09.
09.
08.
08.
09.
08.
08.
08.
08.

08.
08.

MET/MIN POELE PUNTEN

843.633 ...... 154.3
843.117 ...... 152.2
842.782 ...... 150.1
842.752 ...... 148.0
842.308 ...... 145.9
842.252 ...... 143.8
842.194 ...... 141.7
841.872 ...... 139.5
841.428 ...... 137.4
840.221 ...... 135.3
840.106 ...... 133.2
839.781 ...... 131.1
839.737 ...... 129.0
839.701 ...... 126.9
839.649 ...... 124.7
839.326 ...... 122.6
838.709 ...... 120.5
838.436 ...... 118.4
838.305 ...... 116.3
837.824 ...... 114.2
837.723 ...... 112.1
837.309 ...... 109.9
837.241 ...... 107.8
837.117 ...... 105.7
836.759 ...... 103.6
836.694 ...... 101.5
836.640 ...... 99.4
836.339 ...... 97.3
836.094 ...... 95.1
835.633 ...... 93.0
835.504 ...... 90.9
835.465 ...... 88.8
835.427 ...... 86.7
835.300 ...... 84.6
835.032 ...... 82.5
834.960 ...... 80.3
834.211 ...... 78.2
834.156 ...... 76.1
834.153 ...... 74.0
834.087 ...... 71.9
833.834 ...... 69.8
833.791 67.7
833.523 ...... 65.5
833.499 ...... 63.4
833.437 ...... 61.3
833.273 ...... 59.2
833.205 ...... 57.1
832.938 ...... 55.0
832.006 ...... 52.9
831.268 ...... 50.7
831.116 ...... 48.6
830.924 ...... 46.5
830.839 ...... 44.4
830.536 ...... 42.3
829.448 ...... 40.2
829.277 ...... 38.1
828.143 ...... 35.9
827.343 ...... 33.8
826.833 ...... 31.7
826.815 ...... 29.6
27.5
25.4
23.3
21.1
19.0
16.9
14.8
12.7
10.6
8.5
824.670 ...... 6.3
824.306 ...... 4.2
824.041 ...... 2.1
823.587 ......
823.362 ......
823.321 ......
823.228 ......
822.689 ......
822.047 ......
821.879 ......

BEDRAG
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NAAM

Geerink, H. & zn
G. Besselink
Arjan Beens

Harm Mulder en zn
B. Homma

H. Zwiers

H. Vos

J.H. Ekkel

Gebr Lowik

H. Borgelink

B. Homma

H. Zwiers

Arjan Beens

J. Grootoonk
Johanna de Groot
Geerink, H. & zn
H. Boertje
Moorman Jr.
J. Roelink
Hennie Brueker

& Stam

J. Buwalda

Eddy Bloemen

H. Zwiers
Geerink, H. & Zn
H. wilharms

w. Mulderij
Freek Benjamins
Hennie Brueker
Arjan Beens

B. Homma

H.G. Buelte

H. Borgelink

U. Jellema

H. Borgelink

P. Gils

Gebr Lowik

H. Hullegie & znn.
B. Homma

J.C. Heutink
Arjan Beens

Arjan Beens

M. Hekman

R. van de weij

H. Bergman

U. Jellema

Arjan Beens

J. Nijboer

H.J.A. Leushuis
Harm Mulder en zn

Comb Troelstra/Beeks

H. de Jong

comb, Niks

J.H. Schuring

H. Zwiers

A. Dijkstra
Blanke/wemmenhove
Jellema

zZwiers

de vries

v.d. Sleen

OwmITC

J. Grootoonk

U. Jellema
Brinkmann, Rudolf
comb, Niks

Johanna de Groot
wouter Vedder

G.M. van Vilsteren
Gebr.
J. Buwalda
Comb Echten

A. Scholing

B. de Vries
Johanna de Groot
E. Moorman

D. Adema

Arjan Beens
Freek Benjamins
Comb Echten

U. Jellema

H. zwiers

H.J.A. Leushuis
B. de Vvries

Bert Meijer

M. Schuurmans
Gebr Lowik

Ccomb, Niks

G.J. van der Veen
W. wittebol

J. van Goor

U. Jellema

G. van der Schaaf
wiersma & zoon
A.de vries
Jellema
wessels
Buwalda
Jellema
wittebol
wessels
Jellema

A & B Leideman

Orange
WOONPLAATS

Tubbergen
AlmeTo
Genemuiden
Meppel

Balk

Den Ham

Nieuw Dordrech
westerhaar
AlmeTlo
Denekamp

Balk

Den Ham
Genemuiden
Bant
vroomshoop
Tubbergen
westerhaar
zwartsluis
Denekamp
overdinkel

Nijemirdum
Staphorst
Den Ham
Tubbergen
westerhaar
Vinkenbuurt
Hoogeveen
overdinkel
Genemuiden
Balk

48527 Nordhorn
Denekamp
Steggerda
Denekamp
Beilen

AlmeTo
Dedemsvaart
Balk
Genemuiden
Genemuiden

Genemuiden
Den Ham
Noordwolde
Genemuiden
Steggerda
Genemuiden
Steenwijk
Deurningen
Meppel
Heeg

wijckel
westerhaar
Steenwijk
Den Ham
Sneek
Hoogeveen
Steggerda
Den Ham
Bolsward
Geesbrug

Bant

Steggerda
48282 Emsdette
westerhaar
Vroomshoop
Tuk

Peperga
Hardenberg
Nijemirdum
Zuidwolde

Hoogeveen
Bolsward
vroomshoop
zwartsTuis
Sneek
Genemuiden
Hoogeveen
zuidwolde
Steggerda
Den Ham

Deurningen
Bolsward
Klazienaveen
Zwartemeer
AlmeTo
westerhaar
ommen
oosterwolde
zandpol
Steggerda

Emmen

Sibculo

Losser
Steggerda
Barger-oosterv
Nijemirdum
Steggerda
oosterwolde
Barger-o0osterv
Steggerda

0685.
0603.
0404.
0342.

0622.
0622.
0268.
0622.

MET 1269 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 1

LIDNUMMER

9139
0803
0667
9320

AFSTAND

931.315
926.904
949.175
959.004
976.721
936.532
971.472
937.013
926.037
932.052

02

02

02
963.498
936.116

02
935.
951.
932.
916.946

971.839
956.

934.859
946.675
963.647

02

03

03

939.338
02

974.579
03

979.220
02

950.249
04

949.174
04

05
936.354
979.315
949.210

02

06
967.616
921.156

02
986.373

975.948

935.756

967.908
04

992.766
963.778
03
05
994.523
965.137

02

04
918.286

02

02
968.826

973.338
948.891

02
957.176
964.208

0

02

969.383
968.028
03
03
941.121
991.830
964.691
06

970.232
938.837
918.734

07
973.933

JR-RINGNR

ORLOOOOOFR®XO ORVOOROXOR OOOONVRFRVLWVOO OO0OVOONRFOOO O000NVVOW ORRFRRFRPORFROWVH OFRRAOROOORE OOVLONUONO ONRFROVOROLVLO® FHROVLOONVORR

.1314871
.1251405
.1140482
.4775716
.4287926
.1200373
.1114615
.1679943
.1742389
.1273835

.1994131
.1200459

2075752
1711637

.1201161
.1314877
.1812713

4228655

.1297680

1228835

.1057301
.4738374
.1762904
.1342641
.1072119
.1170828
.5915070
.1228816
.0111165

4284117
6442182

.1273842
.1089899
.1468351

4771748
1251708

.1095863
.4258286
.1212683

2075899

.2075735

1762465

.4222899

1214659
1089958
2075800

.1231167

1294640

.4711042

1083534

.1621163
.1248051
.1713849
.2030696
.1181899
.1001746
.1089882
.1200380
.1043548
.4718806

1203658
1089891
4298295

.1318892
.1346233
.1152697

1152517

.1678927
.1057318
.1096468

.4791721
.1607726
.1761622
.4228588
.4203583
.0010987
.1111058

1096425

.1089937
.1221701

.1294649
.4282738
.4764693

4791384
1251726
1248024

.1154587

4212067
1199050
1089948

.1106981

1007568

.1283489
.1089919
.1135878

1057310

.1089951
.4212105
.1208974
.1089960

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

1119.
1108.
1108.
1107.

167 ...... 1000
921 ...... 996
064 ...... 993
908 ...... 990
246 ...... 987
205 ...... 984
219 ...... 981
283 ...... 978
004 ...... 974
389 ...... 971
356 ...... 968
140 ...... 965
548 ...... 962
498 ...... 959
083 ...... 956
718 ...... 952
624 ...... 949
694 ...... 946
339 ...... 943
299 ...... 940
812 ...... 937
664 ...... 934
373 ..., 930
000 ...... 927
703 ...... 924
002 ...... 921
902 ...... 918
896 ...... 915
288 ...... 911
180 ...... 908
926 ...... 905
860 ...... 902
175 ...... 899
005 ...... 896
634 ...... 893
732 ..., 889
032 ...... 886
691 ...... 883
011 ...... 880
435 ...... 877

196 ...... 867
722 ..., 864
105 ...... 861
240 ...... 858
052 ...... 855
206 ...... 852
923 ...... 849
506 ...... 845
039 ...... 842
673 ...... 839
767 ..., 836
265 ...... 833
694 ...... 830
482 ...... 827
376 ...... 823
289 ...... 820
623 ...... 817
387 ...... 814
820 ...... 811
097 ...... 808
739 805
965 801
551 ...... 798
359 ...... 795
514 ...... 792
598 ...... 789
118 ...... 786
285 ...... 783
522 ...... 779
923 ...... 776
946 ...... 773
542 ...... 770
488 ...... 767
284 ...... 764
671 ...... 761
692 ...... 757
046 ...... 754
394 ...... 751

675 ...... 717
251 ..., 713
207 ..., 710
610 ...... 707
130 ...... 704
261 ...... 701
108 ...... 698
952 ...... 695
983 ...... 691
469 ...... 688

NOORWAUINOO RPWRARONOORWA ONOONWAONO ONWUIOCNLOONW UVIDOLONWUIOI ORNWUIOIOORN AUIOOORNAUVUIN O0CORNAUVINOOR WAUINOORWAOD NOORWAONOO
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475
483

150

151
152

154
155
156

158
159
160

161
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NAAM

Hansmann, H.
Gebr. Limburg
Henry Pander
Rieks Lonsain
B. de Vries

w. Mulderij

B. valk

Arjan Beens

T. Pander
H.J.A. Leushuis

A. Mastenbroek
Gebr. Limburg
J.H. Ekkel

H. wiTharms

B. Homma

Gebr Lowik

M. Luiaendijk
H. wegkamp
comb, Niks
Arjan Beens

H. Boertje
Roelof Coster
Gebr. Limburg

L. Dijksma

R. van de weij
B. de Vries

J.H. Schuring

J. Buwalda
Geerink, H. & zn
U. Jellema

H.J.A. Leushuis
H. Zwiers

M. Hoek & Romee
Arjan Beens

W. wittebol

H. wiTharms
H.J.A. Leushuis
H. Zwiers

Gebr Lowik
Blanke/wemmenhove

R. Brands

D. van der Veen
Hansmann, H.
Johanna de Groot
W. wittebol

A. 0Oz

comb, Niks

w. Mulderij

J. Buwalda

Gebr. Limburg

H. Boertje

comb Troelstra/Beeks
wiebren van Stralen
U. Jellema

H. Weerts

Gebr Lowik

B. Homma

J. van Goor

G. Besselink

W. Roozendal

Comb Echten

U. Jellema

Gebr Lowik

Theo Seinstra
Johanna de Groot
.M. van Vvilsteren
wilharms
Jellema

.H. Ekkel
wagteveld

sSwucIon

H. Borgelink

w. wagteveld
Brinkmann, Rudolf
B. de Vries

Gebr. Limburg

E. Bosma

Gebr. Limburg

M Aretz & zn

A. Di%kstra

w. Mulderij

H. wilharms

Koop Dekker

J.P. Helmich

Eddy Bloemen

Rieks Lonsain

Gebr Lowik

H.J.A. Leushuis
Coen&Joost Brugman
Nijboer

J. Lensen

>u

Roel1ink

van der Schaaf
Schuurmans
Jongman
Lui%endijk

. Jellema

.G. Buelte

Visser

Comb J.R. Smit/E.Hou
Comb.P&K v.d. Haar

SICEMEZOu

MET 1269 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 2

Orange
WOONPLAATS LIDNUMMER
49767 Twist 7200.0030
zuidveen 0414.9184
Balk 0226.0542
Nieuwleusen 0429.0769
Bolsward 0214.0547
Vinkenbuurt 0429.0637
Den Ham 0621.0039
Genemuiden 0404.0667
Joure 0229.0748
Deurningen 0617.1577
Denekamp 0622.0229
zuidveen 0414.9184
westerhaar 0337.0215
westerhaar 0687.0692
Balk 0226.0119
Almelo 0603.9217
zandpol 0350.0372
weiteveen 0352.0248
westerhaar 0687.9152
Genemuiden 0404.0667
westerhaar 0690.0539
Staphorst 0342.1270
zuidveen 0414.9184
Heerenveen 0230.0557
Noordwolde 0268.0313
Bolsward 0214.0547
Steenwijk 0414.0274
Nigemirdum 0226.0658
Tubbergen 0685.9139
Steggerda 0268.0518
Deurningen 0617.1577
Den Ham 0621.0373
Harbrinkhoek  0613.9070
Genemuiden 0404.0667
Oosterwolde 0252.0399
westerhaar 0687.0692
Deurningen 0617.1577
Den Ham 0621.0373
Almelo 0603.9217
Hoogeveen 0328.9064
Espel 0432.0371
wijster 0360.0079
49767 Twist 7200.0030
Vroomshoop 0621.0977
oosterwolde 0252.0399
Denekamp 0623.0192
westerhaar 0687.9152
Vinkenbuurt 0429.0637
Nijemirdum 0226.0658
zuidveen 0414.9184
westerhaar 0690.0539
Heeg 0262.9141
Bantega 0221.0706
Steggerda 0268.0518
48531 Nordhorn 0622.0482
Almelo 0603.9217
Balk 0226.0119
Zandpol 0350.0062
Almelo 0603.0803
Dedemsvaart 0305.0337
zuidwolde 0305.9051
Steggerda 0268.0518
Almelo 0603.9217
Meppel 0342.0061
Vroomshoop 0621.0977
Peperga 0414.0771
westerhaar 0687.0692
Steggerda 0268.0518
westerhaar 0337.0215
Tjalleberd 0231.0089
Denekamp 0622.0067
Tjalleberd 0231.0089
48282 Emsdette 7400.0008
Bolsward 0214.0547
zuidveen 0414.9184
Haskerhorne 0229.0039
zuidveen 0414.9184
Steggerda 0414.9206
Sneek 0262.0214
Vinkenbuurt 0429.0637
wWesterhaar 0687.0692
De wijk 0342.0088
Klazienaveen 0352.0426
Staphorst 0342.1237
Nieuwleusen 0429.0769
Almelo 0603.9217
Deurningen 0617.1577
Rutten 0413.9393
Steenwijk 0419.0361
Ruinen 0341.0238
Denekamp 0622.0334
Emmen 0318.1188
Zwartemeer 0334.0681
Steenwijk 0419.0639
Zandpol 0350.0372
Steggerda 0268.0518
48527 Nordhorn 0622.0474
Haskerhorne 0229.0900
vlieland 0228.9107
Staphorst 0431.9287

AFSTAND
965.528
966.505
976.945
946.309
4
02
934.289
08
986.574
03

934.232
2

952.328

JR-RINGNR

RPOOOLVORrROVOPYO OFRORORFRORFROR OXXFROVWOOOOR ROOFRUONOROO RFRROVLOUVIOIRFRO RFROVLOOVRUVOROD FROVRRFRENRFRORE OVOROVUORAO OOORRFXFOHFEN FROXOVOORORWO

.0070512
.1226551
.1057717
.4401608

1043519
2104414
1762533
2075763

.1625808
.1294636

1297708

.1226561

2055707

.1317329

4202164
1251780
1198789

.1128680
.1248055
.1140479

.1872589
.4786360

1226529
1713107

.4212781

1896300
1225522
1057319

.1806762
.1089894

.1294627
.1024783
.1260815
.2075770

4288817
1317354

.1294622

1762972

.1181735

1001572
1661013

.4713552
.0070519

1270397
4212110
1202199

.1248046
.1731378
.1057328

1226653
1251247

.1160869
.1990768
.1577016

6442204
1181632
1622211
1125715

.1251408
.1173522

.1096422
.1089889
.1251750
.4792673
.1297175

1713469

.1317335

4793088

.1118351

1140101

1273848
1063817
4298355

.1043546
.1153209
.1646427
.4214041

4227594
1999417
1170700

1317342

.1122688

1202108
4722824
4401786

.1181719

1294642

.4223643
.1231190

1481261

1765240
2045736

.4774191
.1282613
.1127151

1653606

.6442152
.1061054
.1624170
.4700584

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

940.022 ...... 685.5
939.967 ...... 682.4
939.687 ...... 679.2
939.641 ...... 676.1
939.559 ...... 673.0
939.488 ...... 669.8
939.141 ...... 666.7
938.365 ...... 663.5
937.719 ...... 660.4
937.637 ...... 657.2
936.460 ...... 654.1
936.022 ...... 650.9
934.269 ...... 647.8
934.178 ...... 644.7
934.171 ...... 641.5
934.068 ...... 638.4
933.641 ...... 635.2
931.706 ...... 632.1
931.658 ...... 628.9
931.398 ...... 625.8
930.065 ...... 622.6
929.977 ...... 619.5
929.377 ...... 616.4
928.512 ...... 613.2
927.424 ...... 610.1
926.848 ...... 606.9
926.715 ...... 603.8
926.313 ...... 600.6
926.083 ...... 597.5
925.993 ...... 594.3
925.779 ...... 591.2
924.771 ...... 588.1
924.636 ...... 584.9
922.990 ...... 581.8
922.603 ...... 578.6
922.107 ...... 575.5
921.765 ...... 572.3
921.012 ...... 569.2
920.070 ...... 566.0
917.740 ...... 562.9
917.522 ...... 559.7
916.389 556.6
916.133 ...... 553.5
915.533 ...... 550.3
914.943 ...... 547.2
914.758 ...... 544.0
913.662 ...... 540.9
913.588 ...... 537.7
912.884 ...... 534.6
912.587 ...... 531.4
912.231 ...... 528.3
912.173 ...... 525.2
910.207 ...... 522.0
910.068 ...... 518.9
909.563 ...... 515.7
909.378 ...... 512.6
909.298 ...... 509.4
908.742 ...... 506.3
908.187 ...... 503.1
908.091 ...... 500.0

.9

.7

.6

.4

.3

1

.0

.8

.7

.6
901.824 ...... 465.4
901.548 ...... 462.3
901.356 ...... 459.1
901.217 ...... 456.0
901.016 ...... 452.8
900.044 ...... 449.7
898.991 ...... 446.5
898.693 ...... 443.4
898.623 ...... 440.3
898.089 ...... 437.1

.0

.8

.7

.5

.4

.2

1

.0

.8

.7
893.144 ...... 402.5
892.015 ...... 399.4
891.439 ...... 396.2
891.222 ...... 393.1
891.021 ...... 389.9
889.686 ...... 386.8
888.696 ...... 383.6
887.820 ...... 380.5
887.704 ...... 377.4
887.657 ...... 374.2

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

NAAM

J.H. Schuring
J.H. Ekkel

D. Adema

L. Di%ksma

L. Jelsma
Gebr. Limburg
J.P. Helmich
H. Bergman

L. Dijksma

B. Nijholt

Roelof Coster
J.H. Ekkel
T.L. Brandsma
Gebr. Limburg
U. Jellema
Koop Dekker

wiebren van Stralen

Freek smit
Engels
Scholing

zZwiers
Jelsma
Scholing
Buwalda
Eekhof
Nijboer
Homma

. Homma

Koop Dekker
Freek Benjamins

WWUUUP>CIT >

Freek Benjamins
Freek smit
U. Jellema
Johanna de Groot
M. Schuurmans
Eddy Bloemen

. Borgelink
okkes
Jongman
Heutink & zn.

wWeerts
. Schuurmans
Roelofs
Zwiers

COIM=EI OM=ETIT

Jellema
comb, Niks

H. Doek

M. Hoek & Romee
E. Dekker

Gebr. Limburg

G. van der Schaaf

H. Bergman

L. Jelsma
Albert Vos
Dick vogelzang
Gebr Lowik
Koop Dekker
Dick Vogelzang

G.M. van Vilsteren

J. Nijboer
C.H.G. Darwinkel
E. Bosma

D. van der Veen
comb, Niks
H. Boertje
W. Mu]deri?
B. Wagteveld
Gebr. Limburg
J. Buwalda

J. Buwalda

J. Hoeben

Herman Strikkers
Gebr. Limburg

SG Thalmann/ Schmitz

Albert Vos
J. van Goor
W. Nijboer
H. Weerts
B. de Vries

A. Settels

S.S. Luinenburg
Gerrit & Jan Bos
A. Timmerman
T.L. Brandsma

E. Bosma

Hennie Brueker
U. Jellema

W. Reuver

J. van Goor

Arjan Beens
A. Timmerman
Arjan Beens
U. Jellema

W. Reuver

W. Reuver
Joh. Klooster
J. Boertjes
A.J. Lensen
w. Mulderij

.J. van der veen

Orange

WOONPLAATS

Steenwijk
westerhaar
Sneek
Heerenveen
Noordwolde-zui
zuidveen
Klazienaveen
Genemuiden
Heerenveen
oldemarkt

Staphorst
westerhaar
Erica
Zuidveeg
Steggerda

De W?jk
Bantega
Zwartemeer
Kloosterhaar
Hoogeveen

Den Ham
Noordwolde-zui
Hoogeveen
Nijemirdum
Joure
Steenwijk
Balk

Balk

De Wwijk
Hoogeveen

Hoogeveen
Zwartemeer
Steggerda
Vroomshoop
Zwartemeer
Staphorst
Denekamp
EmmeToord
Steenwijk
Genemuiden

48531 Nordhorn
Zwartemeer
Vriezenveen
Den Ham

ommen
Steggerda
westerhaar
Klazienaveen
Harbrinkhoek
Steenwijk

Zuidveen

Emmen
Genemuiden
Noordwolde-zui
Nieuw Dordrech
Staphorst
Almelo

De wijk
Staphorst
Peperga

Steenwijk
Hoogeveen
Haskerhorne
wijster
westerhaar
westerhaar
Vvinkenbuurt
Tjalleberd
zuidveen
Nijemirdum

Nijemirdum
zwartsluis
Dalfsen
zuidveen

48282 Emsdette
Nieuw Dordrech
zandpol
westerhaar
48531 Nordhorn
Bolsward

Giethoorn
Jonkerslan
vollenhove
Tjalleberd
Erica
Haskerhorne
overdinkel
Steggerda
Tubbergen
zandpo

Genemuiden
Tjalleberd
Genemuiden
Steggerda
Tubbergen
Tubbergen
Steenwijk
Dedemsvaart
Ruinen
Vvinkenbuurt

MET 1269 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 3

LIDNUMMER

0414.0274
0337.0215

0622.
0334.
0688.
0621.

AFSTAND
03

08
951.747
940.036

11
917.799

02

03
936.126

03

07
961.800
988.105

954.819
989.424

AD

JR-RINGNR

OCOOLVRFROVOOO® FHROOOOOOOORr OWRVOORORO ORRFRRFRPIFRWOVR VORORFROOVROR O0OVLRFROVLLVLRVO OFROONVORORO VCOWLVLRFROVOOOO VCOROOOOOVHR VROORUOVRWON®

.2089207
.1213848
.4212637
.1138089
.1654608
.1226520

1129480

.1141840

1139141

.1577364

4710619
1679926

.1115112
.1153266
.1089928
.1122693
.1054084
.1189051
.1117728
.4774977

.1200474
.4223221
.4791724
.1057372
.1626212
.1231125
.1622198
.4202210
.1122667

5915074

.4790302

1188979

.1089933
.1270368

4791408
4775262
1688784

.1151819

1231320

.1139988

1201891
4774129

.1319195

1762912

.1715971
.1089900
.1318839
.1673376
.1190313
.1153057

.1226611

1106971
1214606

.1654609

4794988
1172121

.1312169

1683406

.1344214

1713478
1231185

.1580270

4221642

.4761949
.1318840

1075817

.1242394
.1140131

1226534
1057367

.1057329
.1238684

1138304

.1226671

6542930
4794983
1686834

.1320063

6442090

.1043537

1225247

.1067066
.4223371
.1066925
.1341540
.1065164
.1228832
.1089930
.1190691
.1199057

2075880
1066958

.1140570
.1653617

1261296
1261279

.1713505
.1583922
.5012101
.1170792

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

188 ...... 371
718 ...... 367
601 ...... 364
219 ...... 361
598 ...... 358
254 ..., 355
819 ...... 352
481 ...... 349
335 ..., 345
428 ...... 342
285 ...... 339
097 ...... 336
437 ..., 333
089 ...... 330
505 ...... 327
285 ..., 323
081 ...... 320
010 ...... 317
557 ...... 314
993 ...... 311
808 ...... 308
688 ...... 305
633 ...... 301
362 ...... 298
352 ...... 295
987 ...... 292
735 ..., 289
709 ...... 286
665 ...... 283
434 ...... 279
368 ...... 276
012 ...... 273
468 ...... 270
456 ...... 267
060 ...... 264
657 ...... 261
491 ...... 257
195 ...... 254
828 ...... 251
258 ...... 248
365 ...... 245
870 ...... 242
738 ...... 239
476 ...... 235
524 ...... 232
485 ...... 229
468 ...... 226
213 ..., 223
187 ...... 220
827 ......

980 ...... 182
554 ...... 179
927 ...... 176
654 ...... 173
019 ...... 169
643 ...... 166
747 ... .. 163
263 ...... 160
451 ...... 157
378 ...... 154

N
=
~
NOONWUIOIOWOR NWUIOIOORNAUT OOOORNRAUVUINGOO RNAUINOORNA UVINOORWAUINGO OFRWAONOORW AONOONWAON OONWUIONOON WUIOI0WLONWUIOY ORNWUIOIRWOR

138 ...... 119
136 ...... 116
126 ...... 113
739 ..., 110
692 ...... 106
399 ...... 103
969 ...... 100
428 ...... 97
300 ...... 94
220 ...... 91
128 ...... 88
626 ...... 84
560 ...... 81
229 ...... 78
544 ...... 75
480 ...... 72

69

66
162 ...... 62
088 ...... 59

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 3
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NAAM

Dijkstra
Timmerman
Schuurmans
Bakker

. de vries
Moorman Jr.
Comb Echten
H. Weerts
Comb.P&K v.d. Haar
Bert Meijer

> >

& Stam

U. Jellema
Theo Seinstra
J.C. Heutink

C. Pander

P.G. Jansma
S.S. Luinenburg
J. Koopman
Gebr Lowik

J.H. Schuring
R. Brands

Blanke/wemmenhove
W. Nijboer
Geerink, H. & zn
W.N.Potyk

L. Bakker

H. Borgelink

W. Bolscher

Henk Been

L. Bakker

Freek smit

Geerink, H. & Zn
D. Adema
Moorman Jr.
P.G. Jansma
J.H. Schuring

J. van Goor

J. Kroek

Johanna de Groot
Gebr. Limburg
wiebren van Stralen

& Stam

Theo Seinstra

H. Doek

Theo Seinstra
Kevin westerhof
Freek smit

P. Klokkers

J. van Goor
Geerink, H. & Zn
A.Bekel

Johan Jansen

C. Pander

Comb.P&K v.d. Haar
Johan Jansen
Coen&Joost Brugman

Orange
WOONPLAATS

Sneek
Tjalleberd
Zwartemeer
Hommerts
Bolsward
zwartsluis
zuidwolde
48531 Nordhorn
Staphorst
Klazienaveen

Steggerda
Meppel
Genemuiden
Balk

Rijs
Jonkerslan
Tijnqe
Almelo
Steenwijk
Espel

Hoogeveen
westerhaar
Tubbergen
Rijs
Hommerts
Denekamp
Denekamp
Darp
Hommerts
Zwartemeer

Tubbergen
Sneek
zwartsluis
Rijs
Steenwijk
Zandpol
vroomshoop
Vroomshoop
Zuidveen
Bantega

Meppel
Klazienaveen
Meppel
Klazienaveen
Zwartemeer
Langeveen
Zandpol
Tubbergen
Nieuw Schooneb
Punthorst

Balk
Staphorst
Punthorst
Rutten

MET 1269 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 4

LIDNUMMER

0262.0214
0234.0039
0334.0681
0262.0923
0214.
0423.

AFSTAND AD
03 04
03 10
05 08

986.466 09
08 20
02 09
04 05
04 18
02 07
02 10
20 26
02 11
02 06

976.622 05

973.786 05
02 10

993.812 02
10 17
04 10
02 06
03 08
02 10
05 15

972.936 09
02 09
06 09

931.871 01

966.910 10
03 09
03 14
06 15
03 10
03 09
02 05
05 10
05 09

936.129 08
07 08
12 23
03 08
03 11
02 07
04 11

968.874 02
04 14

937.896 09
06 09
07 15

962.026 05

946.690 10
02 05
03 07
02 10
02 06

JR-RINGNR

0.1084254
.1066948
.4757502
.2021715
1043533
.4228666
1096487
.6442240
.1243664
.5012605

1089940
.4792661
.2075373
1057099
1630840
1067065
.4275139
1251802
1225524
4225501

.1001429
1320103
1314867
1054337
.1182582
1026255
.1202569
.5011356
2021701
.1188897

1314949
.4203562
.4225135
1630848
1225467
1686811
1199735
.1318864
1226643
2046532

4775067
1185163
.4775063
1208677
1189064
1255504
.1125730
1806743
.4776775
.4796093

.1057042
.2062007
.4778936
.4223657

CLVWOO COVVOORRFRVORLO OFRROVLRFRVOXKF FHOOONORRFN OFRFRFRO0CVLOWOO ORNORFROXO

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

841.293 ...... 56.6
840.644 ...... 53.5
839.355 ...... 50.3
839.187 ...... 47.2
838.871 ...... 44.0
838.153 ...... 40.9
837.745 ...... 37.7
837.316 ...... 34.6
836.889 ...... 31.4
836.577 ...... 28.3
835.973 ...... 25.2
834.845 ...... 22.0
834.757 ...... 18.9
834.296 ...... 15.7
833.691 ...... 12.6
833.423 ...... 9.4
833.410 ...... 6.3
833.327 ...... 3.1
833.242 ......
832.883 ......
832.866 ......
832.829 ......
832.138 ......
832.053 ......
831.723 ......
830.841 ......
829.670 ......
829.588 ......
828.927 ......
828.146 ......
828.130 ......
828.095 ......
827.339 ......
827.000 ......
826.989 ......
826.748 ......
826.566 ......
826.180 ......
824.945 ......
823.583 ......

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 4

APL ZPL

2 1

4 2
16 3
19 4
22 5
42 6
89 7
95 8
108 9
109 10
112 11
117 12
118 13
123 14
128 15
129 16
133 17
137 18
144 19
145 20
146 21
150 22
153 23
166 24
177 25
179 26
181 27
187 28
196 29
198 30
206 31
210 32
213 33
218 34
222 35
223 36
225 37
232 38
235 39
236 40
239 41
253 42
262 43
266 44
268 45
287 46
290 47
292 48
295 49
298 50
311 51
313 52
314 53
318 54
320 55
323 56
329 57
332 58
337 59
339 60
340 61
343 62
344 63
347 64
362 65
368 66
374 67
379 68
383 69
388 70
396 71
399 72
404 73
408 74
409 75
410 76
413 77
415 78
435 79
441 80
452 81
454 82
455 83
459 84
463 85
465 86
466 87
519 88
521 89
522 90
529 91
530 92
537 93
543 94
549 95
551 96
553 97
554 98
561 99

565 100

ARADRADPDEADDAD PRADDADDADPDADD DPDADDPADIDAIDPDDED DADPDADDADDIDPDD DDA DPDADDADIDID DADDADPDADDADD DDA DPDDADPDADPDDD PDADPDDPRDPIDADPDADD DPDADPDPRDPDDADPDAD DADPDADPDRDIDADPD

N>O0TVU>0NNNZRI

NAAM
Comb Gebr. Keekstra
Comb Arends

E.J. Stuut & zn.
Comb Arends

H. Hoeks

G. Bosma

H. Hoeks
Caspers-Brinker
A.G. van der walle
J.H. Lukkien

. Scholtens

v.d. wal

.G. van der walle
Helbig
enderikus Koning
Stuut & zn.
Koster

.J. Oldenkamp

.J. oldenkamp
D.A. Huls

XAPIUMIIP>EX

Mielke, Manfred
J. Bodde
Schnuck, Ludger
A. Hiemstra

S. van Keimpema
F. Wijnsma

S. van Keimpema
R. Henstra Rzn
Caspers-Brinker
R. Scholtens

G. Tolhuis

R. Scholtens
Kolthoff, H.

F. Damstra

Comb Gebr. Keekstra
Comb Maring-wit
B.E. Bos

Comb Arends

J. de Jong

G. Tolhuis

P.D. Veenstra
J.D. Bosma
Kolthoff, H.
v.d. wal
v.d. wal
.J. wielinga
Bodde
Keuning
Heidstra
omb Arends

.C. Stel

.W.L. Meijners
Bosma

van der Brug
de Jong

van Dijken
Rotman

.D. Bosma
Mulder

.J. wielinga

VTWUOIUWTOIr QPUUTUSE

J. Keuning

S.J. Kuipers

D.A. Huls

R. Leusink

Comb K & M Houkes
R. Scholtens
Knabke, Juergen
A.G. van der walle
Aike Jan veninga
Evert Antonides

J. Kooiker

Aike Jan veninga
J.J. palmolen
R.J. Rittersma
R.J. Rittersma
R. Visser

Comb Maring-wit
J.H. Lukkien
S.J. Kuipers

R. Leusink

Mulder

Dantuma

van Keimpema
wilpstra

. de zwart

Comb Arends

Gebr schrik

w. v.d. wal

F. Wijnsma
Henderikus Koning

Arnrw

Rittersma
Kuipers
Engels
Kuipers
Hiemstra

.D. Bosma

.J. wielinga

de Jong jr

.G. van der walle
hris van Es

.J.
LJ.
LJ.
LJ.

Orange
WOONPLAATS

Bornwird

oude pPekela
oude Pekela
oude Pekela
Bovensmilde
Kootstertille
Bovensmilde
Ter Apel
Beerta

Ter Apel

Veendam
Kootstertille
Beerta
Groningen
winschoten
oude Pekela
Meeden

Assen

Assen
Sellingen

49610 Quakenbr
't waar

49597 Rieste
Stiens

Giekerk
Damwoude
Giekerk
Twijzel

Ter Apel
Veendam

Alteveer
Veendam
26831 Bunde
Damwoude
Bornwird
Uithuizen
Grijpskerk
oude Pekela
Holwerd
Alteveer

Twijzelerheide
Augustinusga
26831 Bunde
Kootstertille
Kootstertille
Drachten

't waar
Rottevalle
Rottevalle
oude Pekela

Drieborg
Veenwouden
Kootstertille
Houtigehage
Holwerd

Ter Apel
Musselkanaal
Augustinusga
westervelde
Drachten

Rottevalle
Oudega
sellingen
Engwierum
Holwierde
Veendam
49401 pamme
Beerta

Ter Apel
Sappemeer

Buren-ameland
Ter Apel

De wilp
Groningen
Groningen
Holwerd
Uithuizen

Ter Apel
Oudega
Engwierum

westervelde
Damwoude
Giekerk
Boerakker
Grijpskerk
oude Pekela
Ter Apel
Kootstertille
Damwoude
winschoten

Groningen
oudega
Muntendam
oudega
Stiens
Augustinusga
Drachten
Drachten
Beerta
Nieuw Roden

MET
LIDNUMMER

0220.9019
.9104

7400.
0136.
7400.
0222.
0265.
0210.
0265.
0206.
0356.
0131.

0151.
0131.
7200.
0216.
0220.
0142.
0237.
0137.
0267.
0151.

0209.

892 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 1

AFSTAND

1026.995

1010.534

1010.970
02

991.679

1014.518
02

986.576
1021.474
987.991

1008.563

1015.139
02

1020.246

1016.473
02

1013.977

995.088
02

999.197

978.396
1023.162
960.036
1018.413
1016.644
1022.183

02
1017.033
02
02

1004.276
03
1023.246
1022.269
02
1041.405
1021.866

03
1030.779
02
1017.366
1016.072
02
02
03
1004.177
02
1007.607
1006.933
04

1024.628
1017.405

02
1006.917

02
986.294
995.514

02
999.907
02

02
1004.625
02

1026.883
1037.393

04
963.219
03
986.750
1015.965
1038.833
02

1005.067
1021.118

02
1030.527
02
02
02
02
02
1022.995
03
1013.547
1021.719
05

985.312
04
02
02
03
03
1012.606
04
02
03
03
1003.785
0

4
1007.858

JR-RINGNR

VONOVVLOWOO OVOVLVORNOVR CWLVOVOVOORORRE RFRROOFOOVOUOVR RFRONNYNOVORWOR VRFEFOOOOWVRWVXX OO0VLVLOOOROO OOWXOLVLOOOW OOVLVLRVLOOWVWO NOOWVLWVLRWWOWO

.4221389
.1898066
.4768680
.4751215
.4760113
.4210742
.4777132
.1132539
.1002497
.4104537

.4784752
.1595939
.1002485
.1005741
.1587730
.5820545
.1578810
.4771421
.4788079
.4786390

.9359272
.4785238
.0359564
.1055096
.1650497
.1038434
.2024579
.1969476
.1132588
.4784750

.4786324
.4784780
.2271829
.4221053
.4221365
.4769212
.1632602
.4768738
.1087850
.4786325

.4201069
.1592575
.2271822

1595954

.1032412

1080913
4785212

.1081176

1158093
4768751

4705231

.4221093
.1969672
.1158544
.1651146
.1226984
.4746544

1125507

.4792894
.1157997

.4232005
.1645650
.4786396

1616983
4727843
4703711
8873206
1002491

.4400799

4703110

4230201
4712649

.1014097

4705457
4786921

.4216373
.4769205

1692873

.1645655
.1989890

.4711291
.4211341

1184471

.4229661
.1068075
.1581415
.1692920
.1032476
.1602241
.1024306

.4786897
.1081139
.4750686
.1081197
.1618987
.1965130
.1081290
.1175979
.1565030
.2061506

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

1145.
1130.
1108.
1106.

435 ...... 1000
326 ...... 995
459 ...... 991
582 ...... 986
496 ...... 982
201 ...... 977
818 ...... 973
431 ...... 968
303 ...... 964
482 ...... 959
622 ...... 955
825 ...... 950
132 ...... 946
966 ...... 941
484 ...... 937
340 ...... 932
526 ...... 928
649 ...... 923
494 ...... 919
023 ...... 914
007 ...... 910
126 ...... 905
759 ..., 901
360 ...... 896
209 ...... 892
945 ...... 887
481 ...... 883
156 ...... 878
053 ...... 874
289 ...... 870
456 ...... 865
307 ...... 861
514 ...... 856
898 ...... 852
988 ...... 847
683 ...... 843
017 ...... 838
375 ..., 834
979 ...... 829
908 ...... 825
031 ...... 820
971 816
376 ...... 811
441 ...... 807
163 ...... 802
897 ...... 798
901 ...... 793
067 ...... 789
312 ...... 784
201 ...... 780
263 ...... 775
843 ...... 771
793 ..., 766
311 ...... 762
622 ...... 757
762 ...... 753
303 ...... 748
830 ...... 744
964 ...... 739
753 ..., 735

179 ...... 686
522 ...... 681
974 ...... 677
669 ...... 672
655 ...... 668
308 ...... 663
801 ...... 659
497 ...... 654
216 ...... 650
453 ...... 645
050 ...... 641
533 ...... 636
314 ...... 632
145 ...... 627
934 623
210 618
136 ...... 614
167 ...... 609
942 ...... 605
863 ...... 600
002 ...... 596
497 ...... 591
452 ...... 587
845 ...... 583
641 ...... 578
223 ..., 574
843 ...... 569
778 ..., 565
733 ..., 560
350 ...... 556

RUOUVIOUVIORODR ORAOLAOWROWOW NNNNNNOROKFE OFROOUVIOUVIOUVTIYO AORAORAOWOWR WONNNNNNFHEO FHOFROOUVIOUIOUT ORAORAORAOWOW OWWOROWNNNNNN OFHORORUVIOUVIO

BEDRAG

10.10
0.80



NOORDELIJKE UNIE ZONE 4

150

151
152

154
155
156

158
159
160

161

ARADRADPDEADDAD PRADDADDADPDADD DPADDADPDDAIDPDDED DAPDADDADDAIDPDD DDPRDADPDADDADDID DADDADPDADDADD DDA DPDDPDPDADDD PDADPDDPRDIDADPDADD DPRDPADPDPRDPDADPDAD DADPPADPDRDIDADPD

NAAM

J. van Zwienen
wiebe van der woude
Stuke u. Sohn

G. Bosma

A. Hiemstra

w. v.d. wal

Comb Arends

J. Swart

Kolthoff, H.

Evert Antonides

G. Tolhuis

Comb. van der Heide
R.J. Rittersma

P.D. Veenstra

Comb Bruinenberg

J. van Zwienen

R.J. Oldenkamp
Gent, H.

Comb Maring-wit
Jac.Buter

R. Scholtens

J. Bodde

F. van der Brug
Boeren, H.

S.J. Kuipers

J. Kooiker
Kolthoff, H.
J.H. Kuiper

w. v.d. wal
Meyer, H.+ C.

A. Heidstra

Hans van Rein

R. de zwart

S. van de wal

R. de zwart

Comb Bloem & vd Veen
Aike Jan veninga
wim de Jong

D.B. Kooistra

H. Kuipers

Tolhuis
Scholtens
.K. Postma
v.d. wal
nabke, Juergen
F. van der Brug
w. v.d. wal
Gent, H.

R. Aardema
Stuke u. Sohn

AEIT RO

H.K. Postma

R. de zwart

A. Hiemstra

J. Braam

Comb Arends

van zZwienen

.G. van der walle
.J. Kuipers

.J. Kuipers
Speelman jr.

“nunrxu

B. Adema

J. van Zwienen

wim de Jong

D.A. Huls

Comb Bruinenberg
Boeren, H.

D.B. Kooistra

J.H. Lukkien

wim de Jong

Comb Huls & Zuidema

A. Dantuma

R.J. Oldenkamp

L. Kooistra

G. Bosma

Ccomb Bloem & vd Veen
J. Swart

Jan Keen

comb Rekker-westra
F. van der Brug

J. Kooiker

comb Rekker-westra
Knabke, Juergen

J.J. palmolen
Henderikus Koning
J.D. Bosma

Evert Antonides
Eckhard, manfred
Comb G. & G. de Graa
G. Tolhuis

G. Bosma

Comb Gebr. Keekstra
Aike Jan veninga

J. en J. de weerd
K. de Bruin

E.R. Bolt

R. de zwart

J. Bodde

Evert Antonides
Aike Jan veninga
comb Rekker-westra

Orange
WOONPLAATS

Emmercompascuu
Drachten

49393 Lohne
Kootstertille
Stiens
Kootstertille
oude Pekela
weerdinge
26831 Bunde
Sappemeer

Alteveer
Drachten
Groningen
Twijzelerheide
winschoten
Emmercompascuu
Assen

26826 Weener/T
Uithuizen

oude Pekela

Veendam

't waar
Houtigehage
49777 Stavern
oudega
Buren-ameland
26831 Bunde
westerlee
Kootstertille
49393 Lohne

Rottevalle
Kropswolde
Grijpskerk
Holwerd
Grijpskerk
Rinsumageest
Ter Ape
St.Anna Paroch
Damwoude

Emmen

Alteveer
Veendam

Eenrum
Kootstertille
49401 pamme
Houtigehage
Kootstertille
26826 Weener/T
Borger

49393 Lohne

Eenrum
Grijpskerk
Stiens
Schoonoord
oude Pekela
Emmercompascuu
Beerta

oudega

oudega

Borger

Dokkum
Emmercompascuu
St.Anna Paroch
sellingen
winschoten
49777 Stavern
Damwoude

Ter Apel
St.Anna Paroch
Sellingerbeets

Damwoude
Assen

Assen
Kootstertille
Rinsumageest
weerdinge

Ter Ape
Berlikum
Houtigehage
Buren-ameland

Berlikum
49401 Damme

De wilp
winschoten
Augustinusga
Sappemeer
49393 Lohne
Zwaagwesteinde
Alteveer
Kootstertille

Bornwird

Ter Apel
siddeburen
Zwaagwesteinde
Uithuizen
Grijpskerk

't waar
Sappemeer

Ter Apel
Berlikum

MET
LIDNUMMER

0319.0134
0256.0270
7400.0005
0206.0627
0222.
0206.
0137.
0356.
7200.
0125.

0151.
0259.
0160.
0209.
0155.
0319.
0303.
7200.
0142.
0137.

0131.

10241
.0664

892 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 2

AFSTAND
979.424

1003.683
977.021

03
1003.187
04
02
1016.659
02
03
1021.415
03
1010.556

05
03

02
983.754

05

02

04
1015.906

06
982.906

02
1011.225
02

1030.132
03
1022.917
03
1019.144
1022.177

976.510

04

07
989.318
1027.015

984.111
1015.399
04
03

982.902
1019.159
05
05

03
04
1025.868

1019.503
1040.849

JR-RINGNR

ORRPOOXOPRO OOV OOOO0OW VCOOVXORRLVLOO VOVLRVRVROVOO WOOOXPOVLOWLVLO WOOLVOOOORrR®® VORRFROVLOORLYW WONOWOOROO RLOVOXROROR RFRRREREROOROVORO

.1132407
.1156275
.0112018
.1110828
.1059665

1032417

.4704103
.4708370

2271808

.1089627

4704878
1081554

.4705462
.1644476

4705319
4756020

.4788072

1182144

.4769186
.1095589

4784757

.4785219

1158595

.2236700
.1645686
.4201251
.2271600
.5726329
.1595936
.2494050

.1645345
.1090115
.1068082

1088058
1632567
4220843
4712737

.1117855
.1602176
.4772592

.4752461
.4703719
.1051371
.1032437
.8873187
.1081011
.1595949
.1182733
.4772523
.0112100

.4783191
.1632543
.1055065
.1690058
.4751239
.4756010
.1002447
.1081155
.1081091
.2045102

4221429
4773014
1117856
4769641
4705308

.1690231

1116627

.1692875

1086712

.4777528
.4220835

4788098

L4771127
.1110808
.4230155
.4789650

2068134
1620799

.1081043
.1603439

.1620818

8873213
4220107

.1024324
.1657334
.4708160

1384411
1049994

.4752488

4220583

.4221357
.4712740

1952777
4221133
1938606
1632643

.4768428
.1089626
.4712673
.1620836

ZUIV.TYD

MET/MIN POELE PUNTEN

916.814 ...... 551
914.861 ...... 547
913.687 ...... 542
913.582 ...... 538
912.870 ...... 533
912.745 ...... 529
911.100 ...... 524
910.990 ...... 520
909.850 ...... 515
909.794 ...... 511
909.356 ...... 506
908.781 ...... 502
908.465 ...... 497
908.362 ...... 493
906.004 ...... 488
904.663 ...... 484
903.786 ...... 479
902.895 ...... 475
900.947 ...... 470
900.406 ...... 466
898.789 ...... 461
898.572 ...... 457
897.938 ...... 452
896.972 ...... 448
896.521 ...... 443
896.202 ...... 439
895.621 ...... 435
894.704 ...... 430
894.462 ...... 426
894.418 ...... 421
893.595 ...... 417
892.412 ...... 412
892.188 ...... 408
892.004 ...... 403
890.464 ...... 399
888.487 ...... 394
888.232 ...... 390
886.779 ...... 385
886.613 ...... 381
886.155 ...... 376
885.723 ...... 372
885.427 367
884.789 ...... 363
883.755 ...... 358
883.255 ...... 354
883.054 ...... 349
882.820 ...... 345
882.229 ...... 340
881.121 ...... 336
880.384 ...... 331
879.806 ......

879.717 ...... 322
879.155 ...... 318
879.141 ...... 313
878.176 ...... 309
876.673 ...... 304
876.283 ...... 300
875.860 ...... 296
874.145 ...... 291
873.853 ...... 287

869.184 ...... 237
868.298 ...... 233
867.728 ...... 228
867.492 ...... 224
866.755 ...... 219
866.054 ...... 215
865.885 ...... 210
865.325 ...... 206
864.740 ...... 201
864.254 ...... 197

w
N
~
OROROOUVIOUVIO VIOROVOROROWN WOWONNNNNN NORORORUVIOUT OUVIOROROROR MWOOWOWNNNN NNNROROROO UVIOVIOUVIORORO BROWKOWOWOONN NNNNRORORO

854.572 ...... 148
854.490 ...... 143
854.368 ...... 139
853.509 ...... 134
852.749 ...... 130
852.249 ...... 125
851.474 ...... 121
850.822 ...... 116
849.537 ...... 112
849.104 ...... 107

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 4 Orange MET 892 DUIVEN OP 15/07/12 OM 08.00 UUR NP-A28-BLAD 3

APL ZPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMMER AFSTAND AD GT JR-RINGNR ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN BEDRAG
1252 201 4 Aike Jan Veninga Ter Apel 0356.0374 06 20 15 9.1229643 10.09.21 848.916 ...... 103.1
1253 202 4 E.H. Brouwer Blije 0222.0025 1028.628 02 02 0.1055126 10.58.53 848.783 ...... 98.7
1255 203 4 J.G. wiering Veenhuizen 0349.0581 998.243 05 02 0.4793096 10.23.12 848.693 ...... 94.2
1256 204 4 comb G. & G. de Graa zZwaagwesteinde 0219.9218 02 10 05 0.1049924 10.47.54 848.652 ...... 89.7
1257 205 4 chris van Es Nieuw Roden 0349.0415 02 05 05 5.5517152 10.35.13 848.211 ...... 85.2
1264 206 4 F. van der Brug Houtigehage 0259.0157 05 10 08 1.1158557 10.34.42 847.776 ...... 80.7
1291 207 4 3. Braam Schoonoord 0353.0225 02 08 06 7.1225681 10.06.15 845.572 ...... 76.2
1299 208 4 Evert Antonides Sappemeer 0125.0215 05 20 16 1.4703140 10.49.09 845.112 ...... 71.7
1303 209 4 D.A. Huls sellingen 0151.0509 04 06 04 1.1101125 10.29.34 844.938 ...... 67.3
1306 210 4 H. Oosting Emmen 0318.0255 976.742 06 01 9.4779414 10.03.30 844.560 ...... 62.8
1309 211 4 L. wilpstra Boerakker 0120.0128 02 05 04 1.4229663 10.47.33 844.235 ...... 58.3
1311 212 4 P.D. Veenstra Twijzelerheide 0209.1038 03 06 06 0.4220781 10.52.12 844.147 ...... 53.8
1313 213 4 3. van zZwienen Emmercompascuu 0319.0134 05 10 04 9.4772993 10.07.30 843.964 ...... 49.3
1325 214 4 comb Maring-wit Uithuizen 0142.9091 04 24 06 0.4786017 11.22.13 843.094 ...... 44.8
1330 215 4 J.H. Lukkien Ter Apel 0356.0285 04 10 07 9.4777681 10.19.31 842.613 ...... 40.4
1350 216 4 H.W.L. Meijners Veenwouden 0216.0064 02 08 04 1.4230442 10.58.06 840.067 ...... 35.9
1351 217 4 K. de Bruin zwaagwesteinde 0219.0189 02 04 01 7.4294622 11.00.37 840.053 ...... 31.4
1352 218 4 H.W.L. Meijners Veenwouden 0216.0064 03 08 06 1.4230451 10.58.26 839.836 ...... 26.9
1359 219 4 H. Oosting Emmen 0318.0255 02 06 03 1.2010313 10.10.30 839.479 ...... 22.4
1365 220 4 Hamersma & Zn BerTikum 0225.9114 1015.743 02 02 0.1056130 10.57.42 838.970 ...... 17.9
1371 221 4 G. Bosma Kootstertille 0206.0627 06 14 12 1.1109930 10.57.03 838.410 ...... 13.5
1372 222 4 comb G. & G. de Graa zZwaagwesteinde 0219.9218 03 10 01 0.1049935 11.02.40 838.344 ...... 9.0
1374 223 4 R.J. Rittersma Groningen 0160.1100 05 12 09 1.4705486 11.05.06 838.286 ...... 4.5
1378 4 3. Braam Schoonoord 0353.0225 03 08 08 8.2066103 10.16.36 838.089 ......

1396 4 3. Bodde 't waar 0136.0144 05 23 19 1.1094377 11.09.42 836.804 ......
1397 4 B. wiersma Minnertsga 0213.0641 1016.317 05 01 6.1528276 11.01.32 836.791 ......
1402 4 G. Scholte Ter Apelkanaal 0356.0935 990.240 02 01 1.4713190 10.30.43 836.552 ......
1412 4 Knabke, Juergen 49401 Damme 7400.0004 04 10 04 0.8873216 09.59.33 835.729 ......
1416 4 wiebe van der woude Drachten 0256.0270 02 06 03 1.1156271 10.48.20 835.473 ......
1421 4 D.A. Huls sellingen 0151.0509 05 06 01 0.4786401 10.43.16 835.262 ......
1438 4 Comb. v. Dijk-Rebel Leeuwarden 0244.9168 1013.015 06 02 0.1073021 11.01.35 834.041 ......
1454 4 3. Keuning Rottevalle 0259.0123 03 06 05 1.4232001 10.56.20 833.181 ......
1461 4 wiebe van der woude Drachten 0256.0270 03 06 02 1.1156286 10.52.43 832.436 ......
1463 4 3.H. Lukkien Ter Apel 0356.0285 05 10 06 0.1132426 10.33.59 832.343 ......
1465 4 w. v.d. wal Kootstertille 0206.0116 09 22 15 0.1032404 11.06.46 832.229 ......
1469 4 G. Bosma Kootstertille 0206.0627 07 14 11 1.1110826 11.06.16 832.072 ......
1478 4 Hueppmeier, Fr. 49764 Lathen  7200.0004 988.882 11 02 9.2236145 10.36.19 831.462 ......
1487 4 3. van Zwienen Emmercompascuu 0319.0134 06 10 03 8.4756047 10.26.01 830.710 ......
1490 4 R. Visser Holwerd 0267.0034 02 13 02 8.1964827 11.28.01 830.379 ......
1493 4 R.J. Rittersma Groningen 0160.1100 06 12 11 1.4705497 11.17.34 829.793 ......
1516 4 K. Visser Veenwoudsterwa 0217.0823 1015.610 05 05 1.1143471 11.14.53 827.112 ......
1524 4 Aike Jan veninga Ter Apel 0356.0374 07 20 14 1.4712688 10.40.33 826.725 ......
1529 4 Comb Maring-wit Uithuizen 0142.9091 05 24 20 9.4769174 11.47.00 826.511 ......
1546 4 R.J. Rittersma Groningen 0160.1100 07 12 08 1.4705478 11.24.46 824.966 ......
1559 4 R.J. oldenkamp Assen 0303.1386 05 08 01 0.4788071 10.55.09 823.643 ......
1569 4 K. de Bruin zwaagwesteinde 0219.0189 03 04 03 8.1988684 11.25.30 823.175 ......
1570 4 H. Hoeks Bovensmilde 0355.0222 03 10 03 0.1552294 10.51.52 823.061 ......
1582 4 H. Hoeks Bovensmilde 0355.0222 04 10 02 1.3057597 10.53.14 822.129 ......
1602 4 w. v.d. wal Kootstertille 0206.0116 10 22 06 0.1032428 11.23.33 820.934 ......
1635 4 A.G. van der walle Beerta 0103.0041 06 09 05 0.1002468 11.35.42 818.025 ......
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 150712 BESTEMMING : Orange BETREFT : NPO-VLUCHT
A HPB 100 355

A HPB 100 OVER 1.50



RECAPITULATIE POELES DD :150712 BESTEMMING : Orange

VERG DUI DEEL ---POELE 1:4 :10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

0713 14 3
0729 84 10
0813 95 10

0817 10 2
0818 11 1
0820 24 2
0821 29 4
0822 29 4 1 1 1 1 5 2 2 1 1 1
0823 10 1
0825 67 8
0826 40 2
0829 60 14 1 1
0831 80 6
0837 31 7
0839 45 3
0840 26 4
0841 57 8
0842 46 4
0846 27 7
0849 52 6
0852 42 9
0860 62 10
0865 213 22
0866 1
0870 84 9
0876 57 13
0901 35 5 10
0906 56 8
0915 111 14
0925 41 7
0933 35 5
0936 16 6
0937 48 7
1001 15 5
1009 1 1
1010 16 1
1012 10 2
1013 2 1
1015 36 7
1016 40 6 5
1020 93 14
1021 24 3
1023 50 8
1031 65 11
1042 12 1
1043 69 3
1047 55 6 3 3 3 3 3 3 3 3 32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
1060 7 1
1062 23 1
1063 6 1
1105 23 3
1107 2 1
1109 4 1
1113 1 1
1115 2 1
1116 4 1
1121 10 2
1139 77 7
1711 56 11
1712 53 5
1726 38 4
1745 6 2
2101 27 8
2128 39 6
TOT. 2507 347 4 4 4 4 3 4 4 3 3 46 5 5 4 4 4 3 3 3 3 3
11 1 1 1 iF11 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 AANTAL
PRIJZEN
100 100 100 100 100 100 100 100 100 75 100 100 272 100 456 100 100 100 100
RESTPLAATS
200 400 80012001200 400 400 300 300 153 62 62 400 6001000 150 75015001500
RESTBEDRAG

BETREFT ZONE 1



RECAPITULATIE POELES DD :150712 BESTEMMING : Orange

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4---------——-——- :10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

0405 59 11
0410 47 8 1
0413 2 1

0432 34 5
0433 25 4
0504 13 3
0604 39 3
0607 39 5
0614 21 6
0615 29 7
0617 39 7
0625 9 2
0628 16 2
0629 20 3 2
0632 13 2
0633 2 1
0642 59 8
0644 4 1
0649 11 1
0651 14 4
0652 25 5
0653 15 1
0654 59 3
0657 7 1
0658 20 4
0662 7 1
0673 18 4
0680 15 2
0681 37 1
0693 9 2
0695 15 3
0696 25 3
0709 54 15
0713 1 1
0716 129 13
0734 161 25
0737 10 1
0739 3 1
0740 60 13
0742 31 5
0751 38 8
0754 58 7
0760 66 14
0763 5 2
0766 56 9
0801 67 9
0802 3 1
0829 9 2
0838 22 2
0843 26 5
0850 52 6
0863 15 3
0868 41 6
0869 8 2
0874 5 1
1115 18 2
1254 5 2
TOT. 1890 302 2 1

2 1 AANTAL
PRIJZEN

6 57
RESTPLAATS

7 100
RESTBEDRAG

BETREFT ZONE 2



RECAPITULATIE POELES DD :150712 BESTEMMING : Orange

VERG DUI DEEL ---POELE 1:4---—-—-——————- :10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500
0214 20 1
0221 8 1
0225 4 1
0226 66 7
0227 5 1
0228 2 1
0229 29 6
0230 8 2
0231 13 2
0232 4 1
0233 14 2
0234 22 3
0252 5 1
0262 57 5
0268 33 3
0305 31 6
0307 4 1
0308 2 1
0309 10 1
0311 2 1
0312 6 3
0313 16 2
0318 3 1
0324 9 2
0325 3 2
0328 20 4
0331 21 3
0334 22 2
0336 12 2
0337 21 4
0341 15 3 2
0342 82 12 10
0350 27 3
0352 17 4
0360 6 1
0362 4 1
0363 19 2
0401 6 2
0402 10 1
0410 20 1
0413 25 5
0414 96 11
0415 9 1
0419 35 2
0420 4 1
0423 29 3
0429 29 3
0431 37 8
0432 6 1
0603 29 2
0607 2 1
0613 34 2
0616 9 1
0617 14 1
0621 37 5 16
0622 57 10
0623 7 1
0642 6 2
0667 6 1
0679 1 1
0683 16 2
0685 15 1
0687 20 2
0688 6 1
0690 25 3
0760 20 3
7200 2 1
7400 15 2
TOT. 1269 179 28
2 AANTAL
PRIJZEN
12
RESTPLAATS
93
RESTBEDRAG

BETREFT ZONE 3



RECAPITULATIE POELES DD :150712 BESTEMMING : Orange

VERG DUI DEEL
VEN NEM
0103 9 1
0108 10 3
0109 4 1
0110 5 1
0113 6 1
0120 8 2
0125 26 3
0128 7 1
0131 14 2
0132 6 1
0136 31 2
0137 23 5
0138 10 3
0141 8 2
0142 24 1
0151 17 2
0153 12 2
0155 22 3
0160 12 1
0162 8 1
0203 14 1
0206 39 3
0209 9 2
0210 25 6
0211 30 3
0213 18 2
0216 10 2
0217 10 2
0218 7 2
0219 23 4
0220 32 4
0222 7 2
0225 17 2
0237 34 2
0244 6 1
0250 5 1
0254 1 1
0256 6 1
0258 4 1
0259 69 9
0265 8 2
0267 43 5
0300 5 2
0303 14 2
0317 7 2
0318 9 2
0319 10 1
0349 13 3
0351 1 1
0353 8 1
0355 18 2
0356 58 9
7200 27 4
7400 43 6
TOT. 892 131
PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

BETREFT ZONE 4

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

RRRRRERRRRRRRRRRERRR R R

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN
LIDNUM

LP 50
HPA 50
HPC 250
HPD 500
RES A

s2 100
s3 150
s4 250

NAAM

-==POELE 1:4---------————" :10

:25 :50 100 HwH

50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10

08220649 H.B. Hubers

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN
LIDNUM
10479194 comb van den Berg 1 100 1

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN
LIDNUM
10479194 comb van den Berg 2 456

NAAM

NAAM

75

9
8
7
24
2
19
80
150712 BESTEMMING : Orange
1.88
1.88
DD : 15/07/12 BESTEMMING : Orange
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH.
1 272 1 881.395 455 2 833.689
DD : 15/07/12 BESTEMMING : Orange
SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH.
951.589 106 3 946.253
DD : 15/07/12 BESTEMMING : Orange
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH.
6 833.623 525 8 820.100

JpP
50 50 100 150 250 50 100 250 500

3 2 1
1 1 1
18 18 18
300 300 250

BETREFT GROEP 1

TOTAAL BEDRAG

1715.084 4.00

PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG
1897.842 6.00

PC GET SNELH. PC GET SNELH.

547 7 817.317

TOTAAL
2471.040

LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

AANTAL

BEDRAG
10.00



FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN
AANTAL BEDRAG
14 50 4 X 0.50 = 2.00 1 X 2.00 LAATSTE PRIJSNR. 100
14 100 4 x 1.00 = 4.00 1 X 4.00 LAATSTE PRIJSNR. 100
14 200 4 X 2.00 = 8.00 1 X 8.00 LAATSTE PRIJSNR. 100
:4 300 4 x 3.00 = 12.00 1 X 12.00 LAATSTE PRIJSNR. 100
14 400 3 X 4.00 = 12.00 12.00 NR. 100
14 500 X 5.00 = 0.00
14 10e X 10.00 = 0.00
1:10 1 4 X 1.00 = 4.00 4.00 NR. 100
1:25 1 4 X 1.00 = 4.00 4.00 NR. 100
1:50 1 3 X 1.00 = 3.00 3.00 NR. 100
:100 1 3x 1.00 = 3.00 3.00 NR. 100
H.W.H 46 X 0.10 = 4.60 1 X 3.07 REST 1.53 NR. 75
J.P. 5 X 0.50 = 2.50 0.62 NR. 100
L.P. 5X 0.50 = 2.50 0.62 NR. 100
SER.2 4 x 1.00 = 4.00 4.00 NR. 272
SER.3 4 x 1.50 = 6.00 6.00 NR. 100
SER.4 4 X 2.50 = 10.00 10.00 NR. 456
HP. A 3 X 0.50 = 1.50 1.50 NR. 100
HP. B 3 x 1.00 = 3.00
HP. C 3 X 2.50 = 7.50 7.50 NR. 100
HP. D 3 X 5.00 = 15.00 15.00 NR. 100
RES A 3 X 5.00 = 15.00 15.00 NR. 100
RES B X 5.00 = 0.00
RES C X 5.00 = 0.00
RES D X 5.00 = 0.00
123.60
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 150712 BESTEMMING : Orange BETREFT GROEP 2
2 HwH 10 2 6
2 s2 100 57
SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 15/07/12 BESTEMMING : Orange
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
04100482 A.J. Kok 1 57 2 985.966 985.966 1.00
FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 2
SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN
AANTAL BEDRAG
4 50 X 0.50 = 0.00
14 100 X 1.00 = 0.00
14 200 X 2.00 = 0.00
14 300 X 3.00 = 0.00
14 400 X 4.00 = 0.00
14 500 X 5.00 = 0.00
14 10e X 10.00 = 0.00
1:10 1 X 1.00 = 0.00
1:25 1 X 1.00 = 0.00
1:50 1 X 1.00 = 0.00
:100 1 X 1.00 = 0.00
H.W.H 2 x 0.10 = 0.20 1 X 0.13 REST 0.07 NR. 6
J.P. X 0.50 = 0.00
L.P. X 0.50 = 0.00
SER.2 1x 1.00 = 1.00 1.00 NR. 57
SER.3 X 1.50 = 0.00
SER.4 X 2.50 = 0.00
HP. A X 0.50 = 0.00
HP. B X 1.00 = 0.00
HP. C X 2.50 = 0.00
HP. D X 5.00 = 0.00
RES A X 5.00 = 0.00
RES B X 5.00 = 0.00
RES C X 5.00 = 0.00
RES D X 5.00 = 0.00
1.20
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 150712 BESTEMMING : Orange BETREFT GROEP 3

3 HWH 10 6 12



FINANCIELE RECAPITULATIE

SPE

HP.
RES
RES
RES
RES

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD

AN

L INL

EG

AANTAL

50
100

CAB>OA®E> AW

HwH 10
s2 100
s3 150
s4 250

28

HXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VUVUVVNUINREONRROOORRRERFOUVIAWNRO

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN
NUM NAAM

LIDI

03031386 R.J. Oldenkamp

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN

LID

03031386 R.J. Oldenkamp

NUM NAA|

M

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN

LIDI
030

NUM  NAA
31386 R.3J

M

oldenkamp

19

NOORDELIJKE UNIE ZONE 3
INLEG

DD :

1

DD :

1

DD :

FINANCIELE RECAPITULATIE

SPE

L INL

EG

AANTAL

50
100

CAB>OA®EB MW

24

=Nw
HXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VUNUVUVNUINREONRROOORRREFEFOUVIAWNRO

1

N OO0O0O0O0O0O0OO0OO0OO0OOOONOOOOOO0O0OOO

BEDRAG
0.

80
150712

UITKERINGEN

1X 1.87 REST 0.93 NR. 12

BESTEMMING : Orange BETREFT GROEP 4

15/07/12 BESTEMMING : Orange
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
18

2 1015.649 1015.649 3.00

15/07/12 BESTEMMING : Orange
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
18

2 1015.649 117 3 903.786 1919.435 3.00

15/07/12 BESTEMMING : Orange
SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL
18

2 1015.649 117 3 903.786 1919.435

NOORDELIJKE UNIE ZONE 4
INLEG

=
[=

OCOOO0OOOOOONWWOONOOOOOOOOOO

BEDRAG
0.

UITKERINGEN

1 X 1.60 REST 0.80 NR. 19

3.00 NR. 18
3.00 NR. 18
2.50 NR. 18

BEDRAG
2.50



DE BESTE 4 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN NU MEERDAAGSE (4 VAN 5)

LIDNUMM.
08410391
01030041
06580373
04101178
10009137
06179139
01379104
02260119
04149184
04040667
09010344
06210373
10430328
04131446
08769104
06540115
08390065
10109071
17119041
06040793
07630079
10439149
72000003
10160073
03059093
08370246
03031386
03550222
01370482
02060627
04290637
10150819
06580381
03410459
08530418
01310871
07370681
06859139
03410238
07631295
17110076
08700511
02209019
03421237
10209125
08709153
04051180
04250306
08701150
04100482
07549091
08409132
04240906
06290356
07169027
03259171
02140547
04190035
10151059
04320508
01510134
10431111
08259031
07600051
03600079
06220334
02590123
06540298
10200738
02520399
02590157
08130326
08170185
08680261
08250232
02620010
10479267
06510106
09151032
09150118

NAAM

Jos Derksen
A.G. van der wa
H. Sabel

Mark van den Be
P.J. westerlake
Comb Seelen
Comb Arends

B. Homma

Gebr. Limburg
Arjan Beens
M.L.C. Jansen
H. Zwiers

Jay Lissenberg
J. Grootoonk
Comb.MeuIman
Jelle Jellema
J. Straub

Ccomb Steenbeek
Gebr. Holleman
w. Derksen

G. Doppenberg
Poelstra & znn
Kolthoff, H.
N.H. Dekker

H. Hullegie & z
H.C.M. Lukkasse
R.J. Oldenkamp
H. Hoeks
Jac.Buter

Bosma
Mulderij

van Binsberg
Kastelein
Scholing
Roodbeen

. Scholtens
Aart Hup
Geerink, H. & z
A.J. Lensen
H.W. Bransen
Abr. van Gelder
H. Radstaak
Ccomb Gebr. Keek
Eddy Bloemen
P.J. v.d. Berg
Gebr spekking
A.J. van Dam
G.J. van Vilste
C. van Haarlem
A.J. Kok

Comb. Foppen-VvT1i
Gilsing

L. Timmer

H. winters

Gebr Bloemen

C. & G. Koopman
B. de Vries

D. van de Berg
A. Klaassen

B. Weerstand

G. Tolhuis
H.R.E. Brakele
Diesvelt & wand
Comb. D. ten Ca
D. van der Veen
J. Roelink

J. Keuning

J. willems
Gerard Schalkwi
w. wittebol

F. van der Brug
J. van Kalkeren
A.A. Jansen

B. Elsweyer
G.A. Tiemes

D. Adema

comb. STotboom
T. Keizers
E.L.T.Hendriks
G. Gesthuizen

Ar>POARED

PLTS

=
QLW NAOAVIRAWNRE

TOTAAL

OHNOONNHFHWOOUVIOFOWONONNOWAOAVIOOWNRAHOOWROOWOANWUINHOUIVTOWWRONNRWOHOUIOIWWOUINNRFREFUINONWNOOROOWUINNEF MO

VLUCHTL
946.0

988.
985.
912.
955.
922.
967.
919.
981.
948.
912.
920.
972.
878.
947.
971.
957.
830.
780.
903.
838.
922.
955.
916.
865.
767.
985.
929.
952.
833.
995.
973.
912.
637.
953.
843.
934.
841.

OWWHWOOWWNROUVIVTORHONONORNRFUIVIOO0OAN AUTLIVINOOWWHHFOOFEORMOUINNOOVIVIOO A DROWWANOHANNWAOOOWR

VLUCHT?2

OCONWNW UVINNOOWROPORRNNWRRFOONNOWRAORNNRONROUVUT ONOORANOROUIRFW AROWWORUVIRFORAOWONWWNR W

.7

VLUCHT
9

OOVRNNOOOANUVIWNOOWORAONAOAPROONONONEANONNUVINONDAOUIOANWUIVNIVIENEFOONOUVIVIEONONUVIVIO0ONUVINWONOHFHOUIOOWOAOOUIO

VLUCHT4

743.
967.
945.
988.
969.
773.
888.
1000.
912.
932.
965.
948.
869.
933.
803.

WOROWNOORNNODMUVINFENOUINENNFEFOWOOOW NONOUIWNORUVINDARARUIRAWNHFOOWOOOHFWAROROWOANNNOONNNORANNOOMN

VLUCHTS5 VLUCHT6
995.

964.
991.
987.

©o
(=}
N
QWOWWNNOOWRANNNIAOND cowowuv N =~ ANOONN PN oo NWUINWOWARADMPRMROONUVIUI OWWOPRAPpPRUINUIEROUVIUV wuUl= o)



DE BESTE 4 VLUCHTEN AANGEWEZEN NU MEERDAAGSE (4 VAN 5)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

01030041 A.G. van der wa 1 3739.4 971.9 928.6 531.3 883.7 .2
08410391 Jos Derksen 2 3413.6 924.7 561.8 994.1 540.9 933.0
07549091 comb.Foppen-v1i 3 3355.5 941.6 774.0 44.9 884.1 755.8
08130326 3. van Kalkeren 4 3328.7 936.8 689.3 891.9 810.7 360.5
06540115 Jelle Jellema 5 3323.5 767.2 817.8 883.3 855.2
08530418 L. Roodbeen 6  3152.6 947.8 764.8 600.3 839.7 423.5
08390065 3. Straub 7 3112.1 958.1 310.7 605.4 601.2 947 .4
04040667 Arjan Beens 8 3077.0 703.9 709.8 778.0 480.9 885.3
06580373 H. Sabel 9 3069.8 588.0 768.6 901.3 811.9 493.7
06179139 Comb Seelen 10 3050.8 948.0 823.5 728.5 550.8
10479194 cComb van den Be 11  2963.1 945.3 632.4 548.0 331.4 837.4
02650282 S. van Keimpema 12 2895.3 756.7 571.5 679.2 887.9
06580381 B. Kastelein 13 2894.4 829.3 752.1 385.8 927.2
02520399 w. wittebol 14  2859.0 708.5 716.1 781.9 652.5
10430328 Jay Lissenberg 15  2790.6 890.6 932.8 176.3 262.2 705.0
09019122 Laurensen-Hendr 16  2763.5 881.7 845.2 477.6 559.0
08700511 H. Radstaak 17 2758.7 834.4 470.6 975.0 478.7

07630079 G. Doppenberg 18 2747.8 419.3 969.9 435.0 923.6

10109071 comb Steenbeek 19 2744.7 822.0 786.8 904.6 48.0 231.3
06220334 3. Roelink 20 2743.7 900.8 33.9 593.3 576.6 673.0
03031386 R.J. Oldenkamp 21 2740.3 963.0 265.4 810.1 155.8 701.8
03379168 wiersma & zZoon 22 2653.8 960.1 364.5 972.3 356.9
08700871 H. Neijenhuis 23 2653.2 885.3 469.6 461.0 837.3
03600079 D. van der Veen 24 2641.4 787.1 803.0 560.2 491.1 86.5
01379104 comb Arends 25  2639.8 464.4 275.5 908.8 144.2 991.1
10209486 comb C.3.J. van 26 2637.9 864.0 559.7 440.6 712.5 501.7
09150118 G. Gesthuizen 27  2631.7 463.0 758.8 669.9 740.0
09151032 E.L.T.Hendriks 28 2621.3 909.4 302.7 961.0 448.2
08170185 A.A. Jansen 29  2616.2 701.9 378.0 793.3 411.3 709.7
08650405 H. Peperkamp 30 2603.1 868.9 530.2 400.1 803.9
01530468 Henderikus Koni 31  2552.3 497.1 683.7 176.3 602.4 769.1
03181188 G. van der scha 32  2539.7 446.5 699.2 448.0 834.3 558.2
08210491 Maurice Derksen 33  2535.1 932.2 871.6 731.3
02220417 A. Hiemstra 34  2531.4 443.6 622.5 727.5 18.6 737.8
08680333 H. Elsweyer 35  2530.6 429.0 553.5 859.7 454.5 662.9
07450681 carl Haas 36 2528.7 628.8 348.2 763.0 788.7
10430999 3. van Straten 37  2523.2 500.0 858.7 670.4 494.1

72000003 Kolthoff, H. 38 2517.0 565.4 498.8 618.6 834.2
04051180 A.J. van Dam 39  2509.0 794.6 719.0 295.6 699.8
08709153 Gebr Spekking 40  2502.0 550.5 833.4 188.2 929.9
04131446 3. Grootoonk 41 2495.3 481.8 476.7 651.5 885.3
07739114 Bas&Ricardo Jan 42  2492.8 928.6 583.0 357.5 623.7
08440090 Fr. Duis 43 2491.1 104.9 808.7 819.4 192.3 670.7
02590319 pP.J. wielinga 44 2465.0 360.6 708.8 711.7 683.9
06510106 T. Keizers 45  2464.6 886.3 541.1 512.9 50.7 524.3
10160073 N.H. Dekker 46  2461.0 488.3 487.7 544.8 940.2 63.8
01410471 D. Rotman 47  2453.6 660.3 745.0 673.8 295.4 374.5
06210373 H. zwiers 48  2442.7 803.5 322.1 33.8 435.0 882.1
03410459 A. scholing 49 2427 .4 488.6 705.5 785.6 447.7 155.7
06520525 M. pijffers 50 2419.7 584.4 337.1 494.9 628.9 711.5
02060627 G. Bosma 51 2410.1 227.0 586.8 943.8 109.3 652.5
10150819 K. van Binsberg 52  2408.7 152.5 875.9 842.0 145.6 538.3
08509181 Heezen - Goosse 53  2408.0 842.3 493.2 667.6 404.9
02209019 comb Gebr. keek 54  2400.0 69.8 755.1 698.8 372.1 574.0
04320371 R. Brands 55  2400.0 361.1 258.5 869.6 910.8

08701061 P. sticker 56 2389.6 442.8 489.8 183.5 635.5 821.5
01370482 Jac.Buter 57  2387.7 737.5 841.9 575.1 233.2
06960077 G.H. westerink 58 2366.6 811.6 182.2 351.2 676.2 527.6
03560145 Jan Keen 59  2364.2 688.5 597.0 927.5 151.2 105.4
10420545 Hans van Rossum 60 2350.1 430.7 316.9 856.3 746.2

06130261 w. Reuver 61 2345.6 684.9 504.3 562.0 594.4 47.2
01310871 R. Scholtens 62 2338.4 563.8 341.9 520.1 912.6
06250050 J.H. Gelink 63  2336.7 881.8 467.1 659.0 328.8
02680313 R. van de weij 64  2334.3 681.2 228.8 685.2 211.7 739.1
02260658 3. Buwalda 65  2332.0 949.9 724.6 188.9 468.6
04190035 D. van de Berg 66  2310.5 492.1 464.0 709.0 645.4

06210977 Johanna de Groo 67  2295.7 434.4 913.6 82.9 864.8
09379226 A. Driessen & z 68 2277.0 561.1 666.1 478.2 571.6 394.8
03421237 Eddy Bloemen 69 2272.4 342.8 195.0 556.6 775.5 597.5
06040793 w. Derksen 70  2270.5 89.6 898.6 414.6 867.7

06870692 H. wilharms 71  2268.8 291.8 487.4 704.9 784.7
07779232 A.A.Aalpoel/Roz 72  2248.0 395.9 639.8 62.5 537.8 674.5
10319216 comb Bergacker 73  2246.8 393.8 557.0 571.8 724.2
11391022 H. de Bree 74  2245.7 437.8 149.5 648.6 629.0 530.3
03569021 Gebr Schrik 75  2234.2 506.0 748.8 672.2 307.2
05069202 De Graaff & Ger 76  2227.5 664.7 542.6 621.5 398.7

09371265 T. willems 77  2225.2 377.1 820.6 68.1 959.4
08299228 Gebr Romb 78  2220.3 586.8 308.7 918.1 202.4 406.7
08701231 A. Roes 79 2212.6 351.1 397.2 932.3 532.0

04149184 Gebr. Limburg 80 2212.1 494 .4 813.6 454 .4 449.7



DE BESTE 4 VLUCHTEN TOTAAL NU MEERDAAGSE (4 VAN 5)

LIDNUMM.

01030041
08410391
06540115
07549091
06580373
04040667
08390065
08530418
08130326
06179139
10430328
06580381
07630079
01379104
10479194
08700511
10109071
03031386
02520399
06220334
72000003
04131446
02650282
06210373
10160073
03600079
04051180
09150118
08170185
09151032
02060627
10150819
09019122
08700871
02209019
03181188
10430999
08769104
03410459
06510106
08650405
08709153
03379168
02220417
03421237
01530468
07450681
04190035
07739114
01410471
01370482
03059093
06520525
06040793
10209486
01310871
04149184
08701061
08509181
08680333
04290637
06859139
04101178
02590157
02680313
04100482
06250050
08680261
09379226
07370681
03259171
08370246
04250306
08030025
03560145
04320371
10420545
02260658
02590319
03569021

DE BESTE

LIDNUMM.

NAAM

A.G. van der wa
Jos Derksen
Jelle Jellema
Comb.Foqpen—V11
H. Sabe

Arjan Beens

J. Straub

L. Roodbeen

J. van Kalkeren
Comb seelen

Jay Lissenberg
B. Kastelein

G. Doppenberg
Comb Arends
Comb van den Be
H. Radstaak
Comb Steenbeek
R.J. Oldenkamp
w. wittebol

J. Roelink
Kolthoff, H.

J. Grootoonk
van Keimpema
Zwiers

.H. Dekker

van der Vveen
.J. van Dam
Gesthuizen
.A. Jansen
.L.T.Hendriks
Bosma

van Binsberg
Laurensen-Hendr
H. Neijenhuis
comb Gebr. Keek
G. van der Scha
J. van Straten
Comb.MeuTman

A. Scholing

T. Keizers

H. Peperkamp
Gebr Spekking
wiersma & Zoon
A. Hiemstra
Eddy Bloemen
Henderikus Koni
carl Haas

D. van de Berg
Bas&Ricardo Jan
D. Rotman
Jac.Buter

H. Hullegie & z
M. Pijffers
w. Derksen
Comb C.J.3.
R. Scholtens
Gebr. Limburg
P. Sticker
Heezen - Goosse
H. Elsweyer

W. Mulderij
Geerink, H. & Z
Mark van den Be
F. van der Brug
R. van de weij
A.J. Kok

J.H. Gelink

B

A

AROMP>AOP>P0ZI 0N

van

. Elsweyer

. Driessen & Z
Aart Hup
C. & G. Koopman
H.C.M. Lukkasse
G.J. van Vilste
D. Altenaar
Jan Keen
R. Brands
Hans van Rossum
J. Buwalda
P.J. wielinga
Gebr schrik

4 VLUCHTEN TOTAAL

NAAM

WOONPLAATS

Beerta
Etten
Nijverdal
Harderwijk
Hengelo
Genemuiden
ulft

Renkum
oosterhout
Borne
utrecht
Hengelo
Putten

oude Pekela
Utrecht
Gaanderen
De Bilt
Assen
Oosterwolde
Denekamp
26831 Bunde
Bant
Giekerk

Den Ham
Meteren
wijster
Hattem

Millingen a/d R

's-Heerenberg
Groesbeek
Kootstertille
Ochten
Beuningen G1d
Silvolde
Bornwird
Emmen
Utrecht
Zevenaar
Hoogeveen
Haaksbergen
Zetten
Terborg
Sibculo
Stiens
Staphorst
winschoten
Heerde

Tuk

Zutphen
Musselkanaal
oude pekela
Dedemsvaart
Haaksbergen
Almelo
Benschop
Veendam
zuidveen
Silvolde
Beltrum
46325 Borken-Bu
Vinkenbuurt
Tubbergen
IJsselmuiden
Houtigehage
Noordwolde
IJsselmuiden
Eibergen
46354 sAkdlohn
wijchen

Oene
Ermerveen
Westervoort
zwolle
Giesbeek

Ter Apel
Espel
utrecht
Nijemirdum
Drachten

Ter Apel

WOONPLAATS

PLTS

OCoONOUVIARWNE

PLTS

TOTAAL VLUCHT1

7648.
7328.
7050.

NU MEERDAAGSE (4 VAN 5)
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1870.
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VLUCHT1
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1368.
1990.
697.
720.
1806.
1707.
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VLUCHT3

VLUCHT4

1851.
1284.
1800.
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VLUCHT4

VLUCHT5 VLUCHT6

1919.
1928.
1802.
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DE BESTE 4 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN NU MEERDAAGSE (DLD) (4 VAN 5)

LIDNUMM.
72000003
74000002
72000002
74000003
74000004

NAAM
Kolt
Miel
Gent
Schn
Knab

PLTS
hoff, H. 1
ke, Manfred 2
, H. 3
uck, Ludger 4
ke, Juergen 5

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

3683.9
3161.5
3047.6
2993.9
2680.4

955.5

786.4
753.7
784.8

997.5
408.2 950.0
336.7 865.0
957.5
712.5

VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6

856.5
910.3
475.3
901.3
704.0

DE BESTE 4 VLUCHTEN AANGEWEZEN NU MEERDAAGSE (DLD) (4 VAN 5)

LIDNUMM.
72000003
74000001
74000002
72000002
72000004

NAAM
Kolt
Dr.

Miel
Gent
Huep

PLTS

hoff, H. 1
Kampsen, Lu 2
ke, mManfred 3
, H. 4
pmeier, Fr. 5

TOTAAL
2517.0
1958.0
1794.0
1384.3
1263.0

VLUCHT

565.4 .
685.5 921.3
204.1 613.8
393.2 209.2 136.3
414.0 112.3 73.8

351.2
520.9
544.2
662.9

DE BESTE 4 VLUCHTEN TOTAAL NU MEERDAAGSE (DLD) (4 VAN 5)

LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS
72000003 Kolthoff, H. 26831 Bunde
74000002 Mielke, Manfred 49610 Quakenbri
72000002 Gent, H. 26826 weener/Ti
74000003 schnuck, Ludger 49597 Rieste
74000001 Dr. Kampsen, Lu 49434 Neuenkirc
PUNTENOVERZICHT
RAY LIDNR. NAAM
08410391 Jos Derksen 1-
04040667 Arjan Beens 2-
08390065 3. Straub 3-
08530418 L. Roodbeen 4-
06580373 H. Sabel 5-
01030041 A.G. van der walle 6-
08130326 J. van Kalkeren 7-
02650282 S. van Keimpema 8-
10430328 Jay Lissenberg 9-
10479194 comb van den Berg 10-
08650405 H. Peperkamp 11-
06179139 Comb Seelen 12-
03031386 R.J. Oldenkamp 13-
08769104 Comb.Meulman 14-
10209486 Ccomb C.J.J. van wij  15-
03181188 G. van der Schaaf 16-
01530468 Henderikus Koning 17-
08170185 A.A. Jansen 18-
10160073 N.H. Dekker 19-
08210491 Maurice Derksen 20-
08680333 H. Elsweyer 21-
06540115 Jelle Jellema 22-
07779232 A.A.Aalpoel/Rozemij 23-
03379168 wiersma & Zoon 24-
07450681 carl Haas 25-
04051180 A.J. van Dam 26-
10319216 comb Bergacker & Ha  27-
01379104 comb Arends 28-
09151032 E.L.T.Hendriks 29-
01310871 R. Scholtens 30-
08440090 Fr. Duis 31-
03560145 Jan Keen 32-
10479267 comb. Slotboom 33-
06520525 M. pijffers 34-
03600079 D. van der Veen 35-
10150819 K. van Binsbergen 36-
06210373 H. zwiers 37-
08609384 comb Bisselink 38-
02060627 G. Bosma 39-
03410459 A. scholing 40-
PUNTENOVERZICHT
RAY LIDNR. NAAM
72000003 Kolthoff, H. 1-
74000001 Dr. Kampsen, Ludger 2-
72000002 Gent, H. 3-
74000002 mielke, Manfred 4-
74000007 sG Thalmann/ Schmit 5-

PLTS

2
3
4
5
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3352.6
3191.7
3040.8
2489.0
2059.8

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2

6200.9  1520.9
4955.5

4359.0 1179.6
4034.9  1227.1
3838.5 1373.0

612.3
545.9

NU SUPER PRESTIGE MEERDAAGSE NA A28

1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS
498.8 618. 834.2

455.2
237.7

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

1496.3
1563.8
1001.3
1525.1
1844.2

NU SUPER PRESTIGE MEERDAAGSE (DLD) NA A28

VLUCHT6

1493.0
1413.9
1465.1
381.4
621.3

1690.7
1365.5
713.0
901.3



NU ASDUIF MEERDAAGSE (3 VAN 5)

PLC LIDNUMM.
1 07630079
2 03031386
3 10090564
4 06299053
5 06580373
6 04241022
7 10160073
8 10209486
9 04190035
10 08139155
11 10420545
12 04250772
13 08390065
14 08530418
15 06070684
16 03429320
17 06580381
18 08260546
19 17110076
20 08701231
21 08399088
22 04320371
23 02290039
24 07570687
25 08170185
26 03259171
27 10431111
28 06210055
29 74000001
30 07480119
31 07450681
32 04051190
33 08390065
34 03550222
35 02590123
36 10160413
37 04249255
38 03421237
39 03410459
40 08440294
41 08700871
42 08760521
43 02590319
44 08530418
45 04139393
46 10479194
47 08390065
48 02680313
49 11150328
50 05069202
51 01530468
52 09019122
53 02260658
54 10290331
55 03569135
56 08769104
57 06580373
58 08130326
59 08410391
60 08290741
61 06290054
62 02680313
63 03379168
64 08410391
65 08700511
66 09151032
67 07730298
68 03180255
69 04101178
70 06580373
71 07610420
72 04040667
73 03630190
74 06580373
75 10209125
76 10130501
77 06210373
78 08701150
79 06960077
80 07419112

NAAM

G. Doppenberg
R.J. Oldenkamp
J. den Hartog
Comb Kwekkeboom
H. Sabel

W. Knoops

N.H. Dekker

Comb C.J.J. van wijk

D. van de Berg
comb verhoef & znn.
Hans van Rossum
Fr. Metselaar

J. Straub

L. Roodbeen

W. wWeerink

Harm Mulder en zn
B. Kastelein

S. Jordens

Abr. van Gelderen
A. Roes

Gebr v. Aalst

R. Brands

E. Bosma

J. Brouwer

A.A. Jansen

C. & G. Koopman
H.R.E. Brakele

M. Hekman

Dr. Kampsen, Ludger
B.W. Nitrauw

carl Haas

J. van Holst

J. Straub

H. Hoeks

J. Keunin

A. Verbee

Peters en zn.

Eddy Bloemen

A. Scholing

A. stift

H. Neijenhuis
willem Heeren

P.J. wielinga

L. Roodbeen
Coen&Joost Brugman
Comb van den Berg
J. Straub

R. van de Wei%
G. J. A. de Klerk
De Graaff & Gernaat
Henderikus Koning
Laurensen-Hendriks
J. Buwalda

W.D. van Tuil
Caspers-Brinker
Comb .MeuTman

H. Sabel

J. van Kalkeren
Jos Derksen

Enrico Liet

F. Kwekkeboom

R. van de weij
wiersma & zoon

Jos Derksen

H. Radstaak
E.L.T.Hendriks

B. Schrijver sr
H. Oosting

Mark van den Berg
H. Sabel

G.J. Pouwels

Arjan Beens

H. wessels

H. Sabel

P.J.
R. van Engelen

H. zwiers

C. van Haarlem
G.H. westerink

G. Hamstra en Zzoon

v.d. Berg & zn.

PLAATS
Putten
Assen
Culemborg
Enschede
Hengelo
zwolle
Meteren
Benschop
Tuk

46446 Emmerich am
Utrecht
zwolle
ulft
Renkum
wierden
Meppel
Hengelo
Dinxperlo
Ameide
ulft

ulft

Espel
Haskerhorne
wezep
's-Heerenberg
Ermerveen
Maarssen
Den Ham
49434 Neuenkirchen
wapenveld
Heerde
Hattem
ulft
Bovensmilde
Rottevalle
Meteren
zwolle
Staphorst
Hoogeveen
Lobith
Silvolde
Zevenaar
Drachten
Renkum
Rutten
Utrecht
ulft
Noordwolde
Almere
Lelystad
winschoten
Beuningen G1d
Nijemirdum
Tiel

Ter Apel
Zevenaar
Hengelo
oosterhout
Etten
Spankeren
Enschede
Noordwolde
Sibculo
Etten
Gaanderen
Groesbeek
warnsveld
Emmen
IJsselmuiden
Hengelo
wezep
Genemuiden
Barger-oOosterveld
Hengelo
Benschop
odijk

Den Ham
Terborg
wierden
Harderwijk

NU ASDUIF MEERDAAGSE (3 VAN 5) (DLD)

PLC LIDNUMM.
1 74000001
2 74000001
3 74000007
4 74000011
5 74000005

NAAM
Dr. Kampsen, Ludger
Dr. Kampsen, Ludger

PLAATS
49434 Neuenkirchen
49434 Neuenkirchen

SG Thalmann/ Schmitz 48282 Emsdetten

Eckhard, Manfred
Stuke u. Sohn

49393 Lohne
49393 Lohne

RINGNUM.
81159609
94771421
81301722
91771610
91786507
91725585
81273809
81279378
84206345
81182481
91374628
91729639
01249866
61889648
81007999
94775716
61712687
91925471
01683910
91960566
71477510
84208691
84202267
91880421
71459525
85821681
81296247
91762465
82608596
85802125
81133437
81149132
81208426
04793676
01081176
81272887
01163502
04792001
94774943
95908538
01393647
01397450
01080923
71489950
94213619
01453987
91935634
04222899
91022831
75701739
84751903
01398677
01057301
61962504
01132588
81233609
81049205
01347349
01354747
81217797
86010550
94212800
82056022
91938033
01370066
91971939
91901958
74104355
01144953
91786510
11392421
82075874
91697374
91786501
71552441
81310330
01200459
11460502
01254902
91859381

RINGNUM.
82608596
82608503
06542939
81384580
80112139

TOTAAL
2816.
2801.
2744.
2740.
2728.
2719.
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TOTAAL
2301.7
1614.0
1490.5
1470.4
1433.3

VLUCHTL VLUCHT2
838.6 978.1

895.7

950.6
788.1

660.3

957.6
973.9

877.6

676.7
602.0

740.7

375.9

967.1
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971.2
956.1

778.
948.
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VLUCHT1 VLUCHT?2
646.9
724.0
924.8
572.7

949.6
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780.

684.
968.

417.
832.

w o ww o

972.
647.

VLUCHT3

VLUCHT4
1000.0

858.0

0
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U1 NUIOOW

730.
920.
494.
615.

841.
503.

702.
321.

634.
720.
618.

591.
895.

921.
776.
267.
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948.
797.
609.

wwu

852.1

733.7

668.
987.
265.

Roo o

961.
650.

977.
984.

[« X% BNV, RN

981.1

VLUCHT4
702.3

897.7
483.7

VLUCHT5
923.8

993.7
782.2

995.

N

993.

672.
990.

915.
902.

752.

00 NUTOooOwwo

929.8

871.1
634.3

899.5
789.2
945.

o

535.
824.
728.
832.

968.
867.

ok VW o W

992.
937.

874.
872.

208.
1000.

997.

ooocw »M RO

987.
991.
985.

NUvTw

205.1

965.4
505.3

VLUCHT5



Nierprrere U

Bergerac

DE ZONE INDELING

In geval van één gezamenlijke lossing vanaf 1 lospl  aats worden de NU-A24 concoursen vervliogen in 4 zon  es van 50 km,
met de losplaats Bergerac als referentie. Zone 1:t ot 900 km, Zone 2: tot 950 km, Zone 3: tot 1000 km, Zone 4 meer dan
1000 km.

Worden de duiven gelost vanaf 2 losplaatsen (sector gewijs), dan wordt het NU-A24 concours ook vervlog  en in 4 zones,
echter spelen dan alle deelnemers van de afdelinge n 7, 8 en 9 in de zones 1 en 2 terwijl de deelnemer s van de
afdelingen 10 en 11 spelen in de zones 3 en 4. Teve ns wordt de bovengrens van zone 2 verlengd tot de m  aximale
afstand in sector 3 en is de kortste afstand van zo  ne 3 gelijk aan de kortste afstand van sector 4.

RECLAMES

Reclames op de uitslag kunt u binnen 5 dagen na ontvangst schriftelijk indien bij:
J.Gremmen, Rielerweg 32, 7416 ZG Deventer. j.gremmen@planet.nl




